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Anja Hilling

Sex hippa män och kvinnor och ett 
nyfött barn åker till skogen för att grilla. 
Men en gnista förändrar allt. För alltid.

Sverigepremiär 6 mars

I rollerna Sofia Pekkari, Thomas Hanzon, Magnus Roosmann, 
Tanja Lorentzon, Erik Ehn, Adam Pålsson, Sten-Johan Hedman, Eva Millberg

 
Regi Tobias Theorell 

Översättning Magnus Lindman
Scenografi och kostym Magdalena Åberg

Ljus Ellen Ruge
Peruk och mask Lena Bouic-Wrange
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Med hjälp av Orup-signerad
soulpop på svenska suddade
Linnéa Henriksson bort sin
Idol-stämpel snabbare än
någon annan som lämnat
TV4:s artistfabrik. Hon
lyckades dessutom som
grädde på

”Jag förstår inte varför det 
är så viktigt att veta vad 
jag har för kön”.
QX träffar 24-åriga Noah.

David Hasselhoff är i Sverige
för att berätta om sin talkshow
i TV3 som går ut på att han
träffar svenska kändisar vilka
han inte har någon aning om
vilka de är.

QX ser Nymphomaniac:
”Men jag hade nog helt
enkelt för höga förväntning-
ar. Förväntningar som aldrig
infriades. Så därför kan jag
inte ge filmen mer än en
trea. Även om det blir en
stark sådan.”

Svenskarnas humorfavo-
rit och programledaren
Mia Skäringer drar ut till
Göteborgs skärgård igen.
I en ny säsong av Mia på
Grötö träffar hon våra
svenska favoriter.

När vi i år samlat favoriterna i
Melodifestivalen har vi gått all
in. Årets uppställning gestalatar
gayikoner och HBT-favoriter
från förr och nu.
Och vi lovar att ni aldrig sett
artisterna så här...”.

Roinny Larsson besöker 
ett klassiskt gayresemål

Tillsammans med HBO Nordic
hade QX nöjet att visa tv-serien
Looking på Clarion Stockholm.

förhandsvisning av 
looking

Linnéa 
henriksson

en person

Hur homo är 
hasselhoff

gran canaria

film

Mia på grötö

melodifestivalen
2014

månadens omslag

QX bjuder tradition-
enligt på två olika
omslag av februari-
numret. Här är
omslaget med 
tjejerna.

alltid i QX

8. Ledare:Det kunde ju ha...
16. Krönika: Mian Lodalen
22. EGO med Stefan Nilsson
56. Musik: Linnéa
58 TV: Top Medel
54. Film: Nymphomanic
60 Bok: Tova Jansson
68. En Person: Noah
70. Roger Wilson

Månadens citat

”Jag har faktiskt väldigt många
gayfans och i Tyskland kallar
de mig en manlig Cher”

david hasselhoff
s. 12

QX ÄR EN GAYNÖJESTIDNING SOM DISTRIBUERAS GRATIS PÅ 278 STÄLLEN I BL.A. STOCKHOLM, GÖTEBORG, MALMÖ,
UPPSALA, HELSINGBORG, LUND, HELSINGFORS OCH KÖPENHAMN. QX, SOM UTKOMMER 12 GGR PER ÅR, KOM UT MED
FÖRSTA NUMRET I OKTOBER 1995. MER INFO SAMT PRENUMERATION:WWW.QX.SE/TIDNINGEN
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anuari är den absolut tuffaste månaden på året för QX.Vi jobbar
parallellt med två stora evenemang, vår egen tv-sända Gaygala som
hålls på Cirkus i Stockholm måndag den 3 februari och som är i

det närmsta slutsåld. Dessutom gör vi vårt enorma fotojobb där vi klär upp
och gör om många av de största stjärnorna i årets upplaga av
Melodifestivalen.

I år har vi valt att ha tema gayikoner. Ronny Larsson och Peter
Knutson har ägnat dagar och kvällar åt att förvandla våra schlagerartister till
allt från ABBA och Freddie Mercury till Orange is the new
black och Lisbeth Salander... Det är Gör om mig de luxe.

Bilderna är fantastiska.
Som vanligt.
Tydligen ska Sanna Nielsen vara den som de flesta tror

ska ta hem segern i årets Melodifestival, Alcazar ska göra det de är bäst på,
disco för dansgolven med mycket dans, och kläder av Christer Lindarw.
Men även tidigare vinnaren Martin Stenmarck ska ha en stark låt i baga-
get, kanske får Las Vegas-vinnaren packa ner sin nya låt i väskan och åka till

Köpenhamn i maj.
Själv tror jag vi ska hålla ögonen på Ace Wilder och

Ellen Benediktson.
Men mest nyfiken är jag på hur programmet kom-

mer att bli nu när radarparet Sillén & Rehn varken
står bakom manus eller regi.

Och kommer fler flator att följa festivalen i år när
Nour El-Refai ska leda den. I reportaget ”Not a sin-

ner Nour a saint” möter du Nour i en stor inter-
vju av Jessica Lundgren (s. 26).

Årets omröstning till QX Gaygala är den jämnaste någonsin. I slutskedet
skiljde det till exempel bara 20 röster mellan ettan och trean i kategorin
”Årets Homo, bi och trans”… Spännande!

Samtliga nominerade i den kategorin Nilla Fischer, Peter Jöback,
Erik Rapp, Rickard Söderberg och Robert Hannah kommer att vara
på plats under galan. Och det ser även ut som de tre nominerade heterosar-
na kommer vara med på galan, Yohio, Birgitta Ohlsson och Emma
Green Tregaro.

Har du köpt biljett? Missa inte årets roligaste kväll.
Kan du inte gå får du istället kolla in TV4, lördagen den
8 februari kl 21.30 då ett längre sammandrag av galan
visas.

Konferencieren för i år är Måns Zelmerlöw. Så i år
kanske det är på sin plats att sjunga upp sig innan man
går till galan. Även om Måns sagt att han inte ska hålla i
Allsång på Skansen mer så bor nog allsångsledaren kvar i
honom ett tag. Kanske blir det du som plötsligt får en
mikrofon framför dig.

Alla kan hända på Gaygalan.
Vi ses!

ingång

”kommer fler flator följa festivalen?”

]
”vi förvandlar våra favoriter

till gayikoner”
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Ulrika Lahne
Marknad 

– Jon Voss, en fantastisk förebild
som kämpe, publicist och det fria

ordets fanbärare.

Jonas Persson
Annons

– Harvey Milk, för sitt mod och för
allt han gjorde för homosexuellas

rättigheter på 70-talet.

Desirée Nordin
Traffic 

– Jonas och Mark, för att 
de bara är.

Maria Makar
Reporter 

– Mina QX-kollegor, för att de är mysiga
och söta och kämpar för kärleken.

Ronny Larsson
Redaktör 

– Lady Gaga, för att hon får en ny
generation att våga vara som dom är.

Hej Redaktionen: Vem är en riktig gayikon för dig och varför?

fakta: tidningen qx 

-8-

Att hamna i ett mediadrev och tillskrivas saker som inte stämmer är fruktansvärt.
Sissela Kyle, har alltid varit och kommer alltid att vara en homovän, och har dessutom
varit konferencier för Gaygalan fem (5!) gånger. Hon är en även en av de klokaste, finaste
och mest fördomsfria människor jag känner. Inte helt olik en viss Fröken Friman. Kärlek!

JA! Snart väntar semester! Har
alltid drömt om att besöka Syd-
amerika. Nu äntligen blir det av!
Sol, bad, storstäder och caipirinha!

JA!

Ingång dec 13  14-01-24  16.56  Sida 8

      



Vi ses på turnén! 1 februari – 8 mars.

Vindarna ropar ditt namn: ”Se mig och ladda 

ner appen Melodislaget. Snälla, snälla”. Det kan 

leda till mycket mer, bra vibbar och eufori. Lyssna

på ditt hjärta, tippa alla winners och vinn biljetter,

inte  till Dover Calais eller

Waterloo. Inte heller till Las

Vegas, Picadilly Circus eller

tätort i ljus utan till varje

deltävling, Andra Chan-

sen, Finalen på Friends 

Arena och Eurovision i

Köpenhamn. Förlora,

det gör ont. Därför

vinner alla unika festivalerbjudanden varje vecka. 

Vänta inte till en annan dag. Vänta inte en evighet. 

Ladda ner nu: sms:a MELODISLAGET till 71 700.

på ditt hjärta, tippa alla winners och vinn biljetter,på ditt hjärta, tippa alla winners och vinn biljetter,

inte  till Dover Calais ellerinte  till Dover Calais eller

Waterloo. Inte heller till LasWaterloo. Inte heller till Las

Vegas, Picadilly Circus ellerVegas, Picadilly Circus eller

tätort i ljus utan till varjetätort i ljus utan till varje

deltävling, Andra Chan-deltävling, Andra Chan-

sen, Finalen på Friends sen, Finalen på Friends 

Arena och Eurovision iArena och Eurovision i

Köpenhamn. Förlora,Köpenhamn. Förlora,

det gör ont. Därfördet gör ont. Därför

vinner alla unika festivalerbjudanden varje vecka. vinner alla unika festivalerbjudanden varje vecka. 

på ditt hjärta, tippa alla winners och vinn biljetter,på ditt hjärta, tippa alla winners och vinn biljetter,

Vinn biljetter 
till Melodi-
festivalen!

Läs mer om villkor och tävlingsregler på telenor.se/melodifestivalen

FÅ U T MER AV MELODIFE S TIVALEN

Du!



Bevara
Sverige är ett land med stor mångfald.  
Vi måste bli bättre på att ta tillvara 
mångfalden – i samhället och i  
näringslivet.
 
PostkodLotteriet har därför startat 
satsningen Hela Sverige – För mång-
fald och tolerans. På vår hemsida 
mangfaldframgang.se kan du läsa  
om alla projekt vi stödjer. Bland  
annat delar vi ut 60 miljoner kronor  
till helt nya initiativ, som scouternas 
projekt Integration och framtidstro.
 
Vill du engagera dig? Dela med dig  
av dina egna tankar på Twitter under 
taggen #bevarasverige eller gå in på 
mangfaldframgang.se
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projekt Integration och framtidstro.

Vill du engagera dig? Dela med dig  
av dina egna tankar på Twitter under 
taggen #bevarasverige eller gå in på 



-12-

ttio-och nittiotalsstjärnan David
Hasselhoff tar emot i ett rum på
Hotell Diplomat i Stockholm.

Han kallar mig buddy och har ett fast
handslag. Skådisen från Knight Rider och
Baywatch är jämnlång med mig (193)
och ser amerikanskt fräsch ut, tänderna
gnistrar av vithet. Han är i Sverige för att
berätta om sin talkshow i TV3 som går ut
på att han träffar svenska kändisar vilka
han inte har någon aning om
vilka de är.

– Jag älskar Stockholm! Jag
kan röra mig relativt obesvärat
och det är väldigt vackert här Jag
visste inte så mycket om Sverige innan
jag kom hit, jag har bara varit i Kalmar
för länge sedan som sällskap på en coun-
tryturné, och så kände jag till Ace Of
Base och Ingmar Bergman.

Vi går rakt på väsentligheterna:
Hur gay är David Hasselhoff då?

– Du. Jag sålde ut G-A-Y i London
när jag var där. Det var en av de mest
fantastiska kvällarna i mitt liv, jag fick så
mycket respekt.Vi gjorde bland annat ett
gaynummer med snygga killar med abs.
Jag har faktiskt väldigt många gayfans och
i Tyskland kallar de mig en manlig Cher.

Jaså?
– Ja, och jag älskar det. Jag går ofta till

gaybarer för det är så skön stämning där.

Jag har alltid haft mycket bögar omkring
mig, jag kommer ju från teaterbranschen
för Guds skull!

Men du har inte tvekat över din
läggning?

– Nej. Jag har alltid varit stensäker.
Varför undrar du? Vill du ha en dejt?

Haha. nej, det är cool. Jag var
bara nyfiken.

– Okej, om jag säger så här. I min nya
film hoppar jag fallskärm
och i filmen vecklar den
inte ut sig. Då greppar jag
kameramannen och säger
in i kameran: ”Om

någon ser detta, ta min dator och töm
sökhistoriken”. Sökhistorik kan ställa till
mycket.

Jag är inte alls säker på vad David
menar med det här, men ett tvetydigt
svar är bättre än ett tråkigt svar tänker jag
och går vidare med min gayagenda:

Varför var det inga homokarak-
tärer med i Baywatch?

– Det var ju en skådis, Jaason
Simmons, som spelade Logan, som är
gay men han var i garderoben under
Baywatch-tiden. Men vi tänkte aldrig på
folk i serien som gay, svarta, eller vad de
än var. Jag var så van vid alla typer av
människor och vem bryr sig om vad folk
är eller vad de kommer från. Jag har lik-

som aldrig reagerat på att folk är straighta
eller gay.Whatever liksom.

Som producent och huvudrolls-
stjärna, störde det dig aldrig att
Pamela Andersson blev större än
Baywatch själv?

– Nej, Gud nej. Ju mer hon syntes
desto mer pengar drog vi in. Pressen
skrev allt möjligt strunt men jag upp-
muntrade det.Vår serie var nummer ett i
världen när hon kom med och var num-
mer ett när hon slutade, så den stod inte
och föll med henne. Pamela är en god
vän än idag.

Blir det något nytt på
musikfronten snart?

– Ja Aqua-René har skrivit en låt
som heter Hoff Stuff. En bra effektiv låt
som garanterat dyker upp i talkshowen.

TV3:s presschef visar med fingrarna i
luften det klassiska ”avrunda intervjun
nu”-tecknet för mina sjutton minuter
lider mot sitt slut.

Vilken kroppsdel är du mest
nöjd med?

– Bröstet.Absolut mitt håriga bröst,
svarar David och tar sig för bröstet.

Min tid med The Hoff är slut.Vi tar
en bild ihop innan jag tar min väska och
går. Den är senare samma kväll min mest
gillade bild på Facebook någonsin.The
Hoff håller än. Ronny Larsson

Vad stod det
i QX för 10 år
sedan?

februarinumret 2004 var
det Lotta Bromé som
prydde omslaget i

kungakrona. Lotta hade haft
en tuff höst och outats som
lesbisk på löpsedlar i skval-
lerpressen.Till QX säger hon
”De här löpsedlarna har varit
min värsta mardröm”.
Annika Lantz ska leda QX
Gaygala som ska sändas på
SVT, på frågan om hon tror
att svenska folket kommer att
sätta lördagsdrinken i halsen
svarar Annika, ”Nej, konstiga-
re saker måste de ju ha sett på
tv, som Siewert Öholm till ex-
empel”.
QX ägnar två sidor åt Melodi-
festivalen och intervjuar bland
andra Fredrik Kempe som
tävlar med ”Finally” och Hen-
rik Wikström som står bakom
Shirley Clamps låt ”Min kär-
lek”... Dessutom träffar vi fyra
schlagerflator.
Sveriges 10 sexigaste tjejer och
killar väljs ut och toppas av
Tuva Novotny (skådespelare)
och Johannes Carlström (pro-
gramledare).
Den 7 februari är det dess-
utom 10 år sedan Roxy slog
upp portarna...

I

Prenumerera på qx. 12 nummer 
för 360 kr. www.qx.se/shop

”Jag går
ofta till
gaybarer”

Hur homo är The Hoff?
å
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VI SES VÄL PÅ 
MYKONOS I SOMMAR...

Boka på apollo.se, 0771-37 37 37 eller hos din resebyrå.
Pris per person vid bokning av minst 2 personer i dubbelrum med avresa 31/5 från Arlanda. 
Begränsat antal platser.

Mykonos är helt klart sommarens hetaste nyhet. Den lilla ön är en av Greklands allra vackraste 

och låter det pittoreska samsas med det trendiga och exklusiva. Vill du bo i populära Mykonos stad 

kan vi rekommendera det fina hotellet Apanema. Här väntar en skön semesterstämning och 

du får en underbar utsikt över havet och närhet till restaurangerna och nöjeslivet.

VI SES VÄL PÅ 
Apollo kan Grekland!

Tips! 
Kombinera med 1 v på 

Syros.

Apanema qsqsqsqs+ 1 v fr 6 998:-

C297356_Apollo_No2_2014_ViSes_QX_240x335.indd   1 2014-01-10   11:10



Psykoterapi
Hans Hanner

leg. psykolog
med hbt-kompetens

08-611 51 22
för mer info se:

www.hanshanner.se

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen söker

Manlig sjuksköterska/ 
barnmorska
Ungdomsmottagningen

Läs mer på 
www.gotland.se/jobbahososs

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen
www.gotland.se/jobbahososs
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illsammans med HBO Nordic hade QX
nöjet att visa tv-serien Looking på Clarion
Stockholm. Det bjöds på snittar, bubbel

och många skratt. Looking handlar om tre homo-
exuella män som bor i San Francisco. En av dem
ska flytta ihop med sin pojkvän, en annan har
precis börjat dejta killar igen efter ett långt för-
hållande och den tredje har vissa uppsatta mål
som han måste uppfylla innan han fyller 40...

t
qx premiärvisade looking

Martin och Robin
Christoffer och
Tatjana

Christian

Olle och Stina

Gustav Henrik och James

Jonas och Oskar

Linn och Joakim Erik och Daniel

Killarna i ”Looking”

VENTIL feb  14-01-24  18.38  Sida 15
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anne Grönvall släp-
per i dagarna
”Dramaqueen”, hennes

första platta med egna låtar på
fyra år. Och visst är det en
bekant Nanne vi hör med tex-
ter som balanserar vardagsbe-
traktelser med humor och all-
var, där låtarna bär namn som
Gästlistan,Alltid retar det någon
och Karma.

– Men den här plattan är
synthigare, mer disco och har
mer dansfeeling än tidigare,
berättar hon när vi ses på
Grand Hotels veranda.

Nanne har nästan varit i
branschen i trettio år och står
bakom en rad svenska evergre-
ens: Avundsjuk, Håll om mig,
Alexandra, Det vackraste, Den
vilda och Highland.

Är det svårt att hitta
nya vägar som artist när
man gjort krogshower, tur-
néer, Melodifestivaler och
släppt plattor?

– När man har hållit på
långt mycket längre än vad jag
någonsin vågat drömma om, så
kan det vara svårt. Men man
hittar nya idéer och tar nya
vägar hela tiden.

– Och jag är väldigt privi-
legierad som inte behöver släp-
pa skivor utan bara kan göra
det för den kreativa känslan,
inte för att jag måste hålla mig
kvar. Så nu har jag vad jag job-
bade för de första tjugo åren,
en arbetstrygghet.

Är du trött på att köra
Avundsjuk och Håll om mig?

– Haha, skulle jag kliva av
scenen utan att ha gjort
Avundsjuk eller Håll om mig så
är det kört (skrattar). Nej, jag är

inte alls trött på dem. Det är
nästan roligare nu än tidigare
att göra dem. Det är så kul
med publikens reaktioner på de
låtarna.

En av låtarna på
”Dramaqueen” heter Kan du ge
dig fan på och har musik av
Nanne och text av Ingela
Pling.

– När jag fick den så kände

jag Yes! Efter Putins utspel, allt
som händer i Ryssland och alla
fördomar man hör att folk har,
så betyder den här låten jätte-
mycket för mig. Den är ett
uttryck över all frustration jag
har över att folk lägger sig in i
andras liv och förväntar sig att
leva som de gör. Det är så sorg-
ligt och konstigt att det ens
finns fördomar mot HBT-per-
soner! Jag möter många som
inte vågar komma ut och det
är fruktansvärt.

När upptäckte du att
gaypubliken hade omfam-
nat dig?

– Efter Avundsjuk.
Gaypubliken har varit fullstän-
digt ovärderlig, och när jag åkte
runt och körde Avundsjuk på
gayklubbarna fick jag självför-
troende och styrka att plocka
fram teaterapan i mig. Genom
gaypubliken har jag dessutom
träffat många fina vänner, inte
minst underbara draqueens
som Diamond Dogs, som jag
kör med i bland. De mötena
har betytt oerhört mycket för

mig som artist.
Men det är inte bara Kan

du ge dig fan på som kommer
att tilltala Nannes gayfans.
Discodängan Dramaqueen gör
Nanne med Lena Philipsson.
Låten är en Donna Summer
fast ”up to date”.

– Jag är superglad att Lena
gör den med mig.Vi hade setts
lite under ett par år, men det
var först när vi var med i
Lasse Holms Diggiloo-pro-
gram och tävlade ihop som
det  klickade. Hon är en nära
och viktig vän, och vi reser,
går ut ihop och jag ser fram

emot Diggiloo-turnén i sommar
där vi båda är med.

I år är dina söner med i
Melodifestivalen i gruppen
Little Great Things…?

– Ja, det är jättepirrigt, jag
är nog mer nervös än dem
(skrattar). Men Peter och jag
lägger oss inte i deras band, de
har sin manager och sin grej.

Senast du syntes där
som tävlande var ‘07, är du
klar med Melodifestivalen?

– Ja. om rätt låt dyker upp.
Om det skulle bli något däref-
ter så får det bli som en kon-
stellation.Typ som Kikki,
Bettan & Lotta.

Finns det nåt i karriä-
ren som du ångrar?

– Om jag fick skulle jag
backa tillbaka till Evig Kärlek i
Melodifestivalen 2003.Då skul-
le jag tagit bort den där mas-
ken i ansiktet, för det blev för
mycket i kombination med de
pråliga kläderna. Det blev too
much, även för mig (skrattar).
Men jag älskar låten!

”Discodängan Drama-
queen sjunger

Nanne med polaren
Lena Philipsson”

AV Ronny larsson FOTO caroline roosmark

”Gaypubliken har varit 
fullständigt ovärderlig”

N
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Ett godare te

Drick gott & gör gott
Dilmah är riktigt gott kvalitetste i påse, med färska råvaror 
och naturliga ingredienser, rika på smak och antioxidanter. 

Teet, som odlas under etiska förhållanden är alltid färskt 
eftersom det bara går några dagar från plockning till att det 
varsamt läggs i täta förpackningar för att bevara den rika 
aromen.

Goda nyheter i din butik
Äpple  Kanel   Vanilj, Blåbär  Vanilj, Earl  Grey.

  Honung, Jasmin, 
Mango  Jordgubb och Moroccan  Mint.

-15-

illsammans med HBO Nordic hade QX
nöjet att visa tv-serien Looking på Clarion
Stockholm. Det bjöds på snittar, bubbel

och många skratt. Looking handlar om tre homo-
exuella män som bor i San Francisco. En av dem
ska flytta ihop med sin pojkvän, en annan har
precis börjat dejta killar igen efter ett långt för-
hållande och den tredje har vissa uppsatta mål
som han måste uppfylla innan han fyller 40...

t
qx premiärvisade looking

Martin och Robin
Christoffer och
Tatjana

Christian

Olle och Stina

Gustav Henrik och James

Jonas och Oskar

Linn och Joakim Erik och Daniel

Killarna i ”Looking”
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ycket har redan sagts i efterdyningarna
till den debatt som uppstod med SVT:s
Fittstim- min kamp. Men ett perspektiv

kom i skymundan. Det gör det alltid och det
stavas män och maskulinitet. Ord som

manshat studsade däremot spetsigt mot
öronen. De flesta reagerade säkert
inte ens för vi är så vana att höra
det. Feminister hatar män. Det har
sagts så många gånger att det
måste vara en sanning. Utöver

sitt formidabla manshat är
feminister även fula, ägnar
sig åt fel frågor och har noll
humor.

Sverige har förärats
med så många begåvade
feministiska serietecknare
att det skulle uppta hela
spaltutrymmet att lista

dem. De mest tankeväckande
och roligaste teateruppsättningarna jag

sett det senaste året har haft en feministisk
grundton, liksom flera ståuppor, föreställ-
ningar och talkshower. Är det några som
får mig att stå ut med både väder och
politiskt mörker så är det feminister och
normbrytare.

Hade jag bara tiden skulle jag erbjuda
varenda belackare att praktisera i mitt liv;
ligga i soffan och läsa högt, qruisa bland
kulturella evenemang, gå på fester, qxgala
och softa runt med mina fräsiga femi-
nistpolare.

Om inte annat för att få se deras
häpna miner och förhöjda mungipor
och höra dem utbrista:Tänk att femi-
nister är så jävla coola, smarta och

roliga.
Nyligen genomfördes i

Stockholm en av de största femi-
nistiska demonstrationerna på
senare år. Den handlade om att
fatta att samlag mellan män och
kvinnor kräver samtycke och
om att den som våldtagits ska
slippa avkrävas att motbevisa
orimliga påståenden i en rätt-
sal.Våldtagna kvinnor ifrå-

gasätts som vore de skyldiga medan män kom-
mer undan med de mest märkliga bortförkla-
ringar (hon ville bli spottad på/få håret avsli-
tet/bli knullad av ett koppel män fast hon bara
är tonåring) Män betraktas som driftstyrda vild-
djur, oförmögna att tänka med något annat än
kuken. Är det några som hatar män så är det
våra domstolar och alla andra som hävdar att
män inte förstår ett nej.

När vi garvar läppen av oss över ett färskt
seriealbum av Nina Hemmingsson, åt Kakan
Hermansson, Lo Kauppis eller Nour El-
Refais vassa tungor i teve, eller roat hör Moa
Svan diskutera damfotboll med Björn Ranelid
i radion, eller låter mascaran upplösas av skratt-
tårar nere i källaren på Teater brunnsgatan så är
det den här typen av frågor vi ägnar oss åt. Då
kan vi, om ni ursäktar ett ögonblick, hålla oss
för skratt. Men sådana sanningar blir inte
teveunderhållning.

Tillbaka till männen.Varje gång jag talar
genus för publik berättar jag att min feminism
aldrig enbart rör kvinnors rättigheter. För mig
handlar det precis lika mycket om att pojkar ska
få ta del av allt det som flickor får och vice
versa.Att också killar ska få leka och klä sig som
de vill, få utvinna hela färgpaletten, undkomma
ett liv i bara grått och svart. Få skratta så att de
tjuter, ha lika mycket del i sina barns liv, prata
om viktiga saker som känslor, få gråta, vara
mörkrädd eller älska en man. Slippa förväntas
försörja hela familjen, vara så himla tekniska, gå
omkring med en osynlig tjur mellan benen, laga
bilar, skruva ihop IKEA-möbler, vara kåt hela
tiden och bära astunga saker. Jag önskar både
män och kvinnor inte bara en del av kakan
utan hela jävla bageriet. Och jag är knappast
ensam om min vision. Är det några som säger
fuck the system och fuck könsroller så är det
just feminister. Därför får bara bröst och ord
som hen också plats här och därför är anklagel-
serna om hat alltid grundlös. Feminismen har
som mål att skapa rättvisa mellan kvinnor och
män, omfattar alla kön och alla sorters männi-
skor och är världens största frihetsrörelse.

Detta är min kamp.Vid sidan om att jag slu-
tade äta djur och blev homo så är detta min
allra största lycka att varje dag få vara en del av.

-16-
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”det här är 
min kamp”

”Varje gång jag talar genus 
för publik berättar jag att min 

feminism aldrig enbart rör 
kvinnors rättigheter.”
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Bjud din allra käraste 
på en extra romantisk kväll 

Den 14 februari serveras en
Alla Hjärtans dag meny i vår matsal

Gös
Tunna skivor av rimmad gös 

med råräkor, råg, dill & citron

Anka
Ankbröst med lår med bönor,

linser, vanilj, stjärnanis samt rödvin

Choklad
Chokladbavaroise med 

apelsinsorbet & chokladcréme

Pris från 625 kr per person 
trerättersmeny exklusive dryck.

Pris från 2400 kr per rum 
inkl boende, trerättersmeny, en halv falska 

Taittinger Champagne på rummet 
och frukostbuffé.

Bokas på 
www.stallmastaregarden.se

          �          

ör första gången
någonsin deltog tre
hbtq-personer i doku-

såpan Paradise Hotel och även
samkönade har kunnat bilda
par.

Lite extra spännande blev
det när Linnéa Eriksson
under regnbågsveckan för för-
sta gången kom ut som
bisexuell och när tvåmeter-
stransan Thobias Thorwid
klev in i paradiset.

QX frågar de tre hbtq-del-
tagarna Thobias Thorwid,
Linnéa Eriksson och Thobias
Johansson vad det betyder att
ha med hbtq-personer i pro-
grammet och vad de skulle
tycka om ett homoparadis.

Hur mottogs du i
huset?

Thobias T: Första dagen
var sensationell och över för-
väntan. Prideveckan var bra,
men sedan var smekmånaden
över och det blev ett spel
bakom ryggen.

Linnéa: Jag var nog den
av jokrarna som kom bäst in i
gruppen och när jag kom ut
som bisexuell i programmet
fick jag en gruppkram.

Thobias J:Väldigt bra.
Fast Jeppe sa efteråt
att han hellre skulle
åka ut, än att stå
mot en bög i fina-
len.

Hur hade det
varit att befinna
sig i ett homopa-
radis istället?

Thobias T:
Väldigt dramatiskt
och kärleksfullt.
Regnbågsenergin är

härlig!
Linnéa: Jag skulle älska

det! 
Thobias J: Jag skulle inte

ställa upp. Det skulle bli för
mycket sex och intriger.

Vem är sexigast i para-
diset?

Thobias T: Niklas. Han
har snygg kropp och är sex …
ig.

Linnéa:Thobias T har
sexigast personlighet. Mia rör
sig sexigt, vi strulade en del
och dansade för varandra.

Thobias J: Niklas. Jag kan
ju inte säga att jag skulle
banga.

Vad betyder det att
hbtq-personer är med i
programmet?

Thobias T:Alla delar av
samhället måste inkludera hbt-
personer, även dokusåpor. Det
behövs mer hbt, annars blir
det bara bajsnödigt.

Linnéa: Det är bra att visa
att man blir kär i personer och
inte i kön.

Thobias J: När jag gick i
högstadiet hade jag blivit glad
om någon som jag ställt upp.
Som liten trodde jag att alla
bögar hade fjädrar i rumpan

och dildo i pannan. Man
måste få se att icke-hetero-
sexuella är normala och funkar
bra i grupp.

Vad har du fått för
reaktioner på din medver-
kan?

Thobias T: Många skriver
att jag är en bra förebild som
är nykterist. Jag varken söp
eller knullade.

Linnéa: Efter att jag hade
sex med Jeppe så har många
hört av sig och tyckt att det
var konstigt. Men de verkar
inte ha fatta att jag är bisexuell
och inte lesbisk. Men många
tjejer har också skickat bilder
på sig själva i underkläder och
jag har fått en hel del skamliga
förslag.

Thobias J: Jag har fått
många positiva kommentarer,
även från straighta killar. Fast
under varje Instagrambild jag
lägger upp, så är det minst en
person som skriver något som
innehåller ordet bögjävel.

Om du får ranka din
vistelse på en skala från
1–10, vad skulle det bli?

Thobias T: Både en etta
och en tia. Min tid i Mexiko
var både en välsignelse och en

förbannelse.
Linnéa:

Prideveckan var en
tia, resten var väl en
åtta.

Thobias J: Det
var det roligaste jag
har gjort. Men det
var också mycket
psykisk press, så en
nia.

Maria Makar

Regnbågsfeber i paradiset
f

Linnéa

Thobias J Thobias T
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clarion
loves
glamour
Festen kan börja! 
VIP-PAKET MELLO från 1.490 kr/natt. 
Mellohäng i baren 1/2, 8/2, 15/2, 22/2, 1/3 och 8/3.
Grand finale 8/3 med Moderna Smycken på plats som erbjuder 
mellopriser på sina tjusiga juveler.

I samarbete med: 

www.nordicchoicehotels.se  •  08 692 52 00  •  kungsholmsgatan 31  •  stockholm

MÅNADENS MESTA MÅSTEN

FEBRUARI
sex saker vi älskar och en vi dissar

 
AMEN 

AlcAzAR DÅ...? 
Det är lika bra vi förekommer er: Våra 

discohjältar i Alcazar saknas i vårt stora 
fotoreportage med årets Melloartister. En 
av medlemmarna var utomlands väldigt 

länge, så vi var tvungna att exkludera dem. 
Men här är en snofsig ny pressbild på 
favorittrion som tävlar med Blame It 
On The Disco i den fjärde delfinalen 

i Örnsköldsvik den 22 
februari.

NEJ TAck! 
Snorunge.

GIRlS vS BoyS
För tredje gången i QX historia brassar vi på med dubbla omslag. 
Årets Melodifestivaldeltagare pryder de båda omslagen, och vi 
passade på att ställa boysen mot brudarna. Vilket gäng kammar hem 
flest finalplaceringar? Snart vet vi… 

SÅ DET kAN lÅTA: 
SchlAGER
Låt inte det gräsliga omslaget 
skrämma er! Mellan årets 
deltävlingar måste man tävla i 
Mello-kunskap, och det gör man 
bäst med detta nya spel som är 
roligt, aktuellt och håller bra nivå 
på frågorna. Införskaffa! 349 kr.

AcADERMIA
Mellan den 8-9 februari är det 

Acadermia på Kistamässan. Då kan 
man träffa folk och fä inom modern 
skönhetsvård. Där möts utställare 
från när och fjärran för att visa upp 
och diskutera olika behandlingar och 
produkter inom medicinsk & ekologisk 
hudvård, estetisk kirurgi, IPL & laser, 
håravfall, fett & cellulitreducering, botox 
& fillers, åderbråck & kärl, make pp, 
estetisk tandvård, ögonlaser, anti-
aging-kost & wellness. Köp din 
biljett nu så får du dessutom en 

beautybag värd hela 1200 kr.

MÅNS 
lEDER 

GAyGAlAN
I somras abdikerade han från 

Skansentronen och i dagarna kom en 
ny platta ut. Vi är oerhört glada över 
att Måns vill leda vår gala på Cirkus 

och ser fram emot hans värdskap 
som utlovar sång, humor, 

självdistans, och ett och annat 
danssteg.

FRäMlINGAR vID vATTEN
Den här franska thrillern har premiär 
den 14 februari, på Alla hjärtans 
dag. Den handlar om Franck som 
tillbringar sin sommar på en 
nudiststrand, en känd mötesplats för 
homosexuella män. Han fastnar för 
Michel, en man som bär på mörka 
hemligheter. Den här braiga lilla 
pärlan backar verkligen inte för 
vågade scener så vi säger: Se!
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vem är årets homo, BI, TRANS? vem är
årets hetero? vilket är årets GAY-

ställe? vilka är årets DRAG? vilken
är årets film & VILKEN ÄR ÅRETS LÅT?

GAYGALAN

2014! 
Gaygalan hålls på Cirkus i Stockholm,

måndagen den 3 februari 2014. Dörrarna öppnas 18.00. Show 21.00.
Biljetterna släpps onsdag den 18 december på ticnet.se.

Rösta på dina favoriter på www.qx.se t.o.m. den 17 januari.
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venskarnas humorfavorit och
programledaren Mia Skäringer
drar ut till Göteborgs skärgård

igen. I en ny säsong av Mia på Grötö
träffar hon våra svenska favoriter.

Älskade Mia Skäringer har pressdag
i Göteborg. Hennes pressekreterare
ringer upp mig och räcker över luren
till Mia.

– Nu sätter jag på mig headsetet
och så är jag all yours, säger hon till
mig på sin härliga värmländska.

Det är inte många som säger
det.

– Nä, men nu är jag samlad, så njut.
Jag är nyfiken på hur det går

till när gästerna väljs ut till Mia på
Grötö. Kan du berätta om det?
– Jag har ju givetvis mina önskemål och
det har TV4 också, så vi väljer ut gäster
tillsammans och ser till att det blir rock'
n' roll i samtalen. De flesta av gästerna
har jag inte träffat tidigare.

Vilken person såg du fram
emot att träffa som mest när ni
spelade in?

– Alla var härliga, det är svårt att
välja någon och varje program slutar ju
i ett visst känslomässigt tillstånd. Carola
bjöd på ett varmt möte. Hon känns lite
som en jultomte. Man vet att hon finns
och hon har funnits så länge, men hon
är lite svår att få grepp om. Men det är
också kul!

Vem bjöd på den största över-
raskningen?

– Jag visste inte att Frank
Andersson har adhd, så det var väldigt
rörande när han berättade om den.
Börje Salming och Petter blev jag
också överraskad av.

Vem kunde du identifiera dig
mest med?

– Lisa Nilsson, vi sliter med
samma sak.Vi försöker få ihop livet och
känna att vi duger.

Hur mycket får man reda på
om dig när man tittar på pro-
grammet?

– Jag tror att man vet ganska myck-

et om mig redan. Man måste berätta
saker om sig själv, om man ska kunna
fråga ut andra. Fast många tror att jag är
görtokig privat. Det är jag inte, jag är
ganska lågmäld.

En person i min närhet säger
att tavlorna som hänger på dina
väggar i sommarhuset på Grötö
inte säger så mycket om dig.

– Det var en bra iakttagelse, men
det är inte mitt hus som vi spelar in i,
utan mina vänners, och vi har faktiskt
plockat ner en del tavlor.

Vad har du för tavlor hemma
hos dig?

– Jag har en hel del religiösa motiv
och madonnor. Det är mycket murriga-
re och inte så ljust och fräscht hemma
hos mig.Tunga tyger och mycket färg.

Hur kommer det sig att ni inte
har någon gäst med hbtq-perspek-
tiv den här säsongen?

– Tidigare säsonger har vi gästats av
Jonas Gardell, Mark Levengood,
Peter Jöback och Anja Pärson, men
jag delar inte upp folk. Jag har inte ens
tänkt så, det blir som det blir med gäs-
terna helt enkelt. Och kanske är någon
i garderoben, vem vet?

Nu i februari börjar inspelningen

av SVT:s nya dramaserie Ängelby, som
Mia har huvudrollen i. Den handlar om
en kvinna som mot sin vilja blir tvung-
en att börja om sitt liv. Vi kommer att
få se Mia i en helt annan roll än den vi
är vana vid, för humorn är nämligen
inte i fokus. Högst troligt blir det också
en sista säsong av Solsidan.

– Och kanske en sista av Mia på
Grötö. Sedan kan det bli ytterligare
något. Men jag är noga med att få min
ledighet också.

Maria Makar

-72--21-
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”Carola är som en jultomte”
Premiären var den 22 januari klockan
21.00. Gäster:
Avsnitt 1: Lisa Nilsson, Peter Settman,
Erik Hamrén. Avsnitt 2: Krister
Henriksson, Carola Häggqvist, Björn
Starrin, Johan Östling. Avsnitt 3: Josef
Fares, Helena Bergström, Mikael Nyqvist.
Avsnitt 4: Lasse Åberg, Renée Nyberg, Per
Andersson. Avsnitt 5: Lotta Engberg, Börje
Ahlstedt, Måns Herngren. Avsnitt 6:
Marie Göranzon, Peter Haber, Peter
Magnusson Avsnitt 7: Robert Aschberg,
Claes Malmberg, Frank Andersson. Avsnitt
8: Petter Askengren, Eva Röse, Börje
Salming
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ego
med stefan nilsson

Månadens 
månsol
Svenska Moonsun gör ekologiska
hudvårdsprodukter i snygga förpack-
ningar. Under vintern behöver man
alltid extra C-vitamin så varför inte
smörja in hela ansiktet med ett schysst
serum. Snart är det vår.

www.moonsun.se

Månadens skryt
Alla säger att de pluggat på nån fancy
skola, men är det verkligen så?? T-shirt
med ”Yale, just kidding” finns t.ex. på
cafepress.co.uk.
www.cafepress.co.uk

Månadens 
orm
”Aktiv ormsalva” låter som nåt nega-
tivt men det är faktiskt en olja för
massage som ger stela leder lite ny
energi.

www.ormsalva.se

Månadens 
man bag
Svenska Fredrik Tigerklo har gjort ett
samarbete med en av världens coolaste
smyckesformgivare, House of Waris i
USA. Håll ett öga på vår nästa stora
modeexport.
www.tigerklo.com

Månadens armhåla
Nytt år och ny deodorant. Nivea Men släpper en ny superdeo som man kallar Dry
Impact Plus som garanterat håller dig svettfri och fräsch. Nästan hela året.

www.nivea.com

Månadens 
kärleksband
Glöm inte bort Alla hjärtans dag den
14 februari.Ta med kärleken på duo-
behandling och ät lite rawfood. 50
minuter med olja och varma händer
kan göra under för förhållandet.
www.yasuragi.se 

Månadens nej nej nej
Alltså fula mobilcovers har funnits sen 90-talet… Och jag tycker vi lämnar dem kvar
där. Inga fler konstiga mobilskal.Tack.
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Månadens björn
Grrr… Ät dina grönsaker! Alla behöver en björn i livet. En tallrik med din egen björn
finns hos brittiska Donna Wilson. Eat your greens!!

www.donnawilson.com
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Book your stay online.
nordiclighthotel.se
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Hon ska leda Sveriges mest sedda TV-program. Men själv äger hon ingen TV.
Nour el-Refai kommer att bli ditt sällskap varenda lördagskväll under februari och 
mars då hon, tillsammans med Anders Jansson, är programledare för Melodifestivalen 2014.

AV jessica lundgren FOTO elisabeth ohlson wallin

åren 2008. Jag sitter hemma och väntar
på att Melodifestivalen ska dra igång.
Bland de tävlande finns namn som

Linda Bengtzing, Nordman och
Charlotte Perrelli. Kristian Luuk är pro-
gramledare och med sig har han Nour el
Refai och Björn Gustafsson som sidekicks.
Men när jag tänker tillbaka på den våren är
den en person som jag minns lite mer än alla
andra, som gjorde extra stort intryck på mig.
Nour el Refai. Nu sex år senare är hon till-
baka i mellokarusellen, men den här gången
är det hon som leder programmet, ja tillsam-
mans med Anders Jansson såklart.

Vi möts i Elisabeth Ohlson Wallins stu-
dio på söder i Stockholm. Nour har redan
avklarat en plåtning och intervju med en stor
morgontidning innan vi möts upp. Hennes
schema är fullspäckat, det är mycket som ska
förberedas innan melodifestivalen drar igång

den 1 februari i Malmö.
Varför tackade du ja till att leda

Melodifestivalen?
– Därför att jag blev smickrad och glad

och tänkte det är väl kul att vara med.
Tänkte du länge innan du tackade

ja? 
– Jag tänkte ett rimligt tag på det. Först

tänkte jag, kan jag och vem skulle jag vilja
göra det med. Sedan när det var klart och jag
kunde sätta mina egna förutsättningar på det
kändes det självklart.

Nour är otroligt sprudlande glad och det
märks att hon ser fram emot att göra det här
jobbet. Men att sitta i soffan och följa täv-
lingen är inget hon själv brukar göra.

– Jag har kollat lite olika klipp på musik-
nummer och några när de är roliga och så.
Jag har sett mest från melodifestivalen när
Petra Mede var med första gången, då kolla-
de jag väldigt mycket minns jag. Jag är väldigt
förtjust i Petra. Men jag sitter inte och kollar
en hel kväll, det har jag inte gjort sen jag var
liten.

Nour kommer tillsammans med komi-
kern Anders Jonsson leda oss igenom delfina-
ler, andra chansen och till sist finalen i
Stockholm. Det kommer bli glitter och gla-
mour, och så klart en jäklans massa schlager.

Hur kommer din roll se ut i år? 
– Jag kommer vara programledare, haha.

Nej men vi kommer dela helt lika, och det är

v ”i filmen har jag
lagt in lite snygga

brudar som jag 
vill hångla med,

(skrattar)”
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not a 
sinner
nour a 
saint

not a 
sinner
nour a 
saint
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BLI AV MED  
DINA ÅDERBRÅCK  
Snart är det dags att visa benen igen!

Var tredje vuxen människa har åderbråck. Både män och kvinnor, unga 
och gamla. Men numera finns det enkel hjälp med moderna metoder.  

Venous Centre är Sveriges ledande specialistklinik för behandling av 
åderbråck. Vi finns i Stockholm, Malmö och Göteborg. Välkommen att 
ringa och boka tid för ett bedömningsbesök! Privat sjukvårdsförsäkring 
accepteras.

Läs mer om oss på www.scandinavianvc.se

Stockholm 08-587 101 33  |  Göteborg 031-81 09 08  |  Malmö 040-20 80 92

 Färna  
  HERRGÅRD & SPA

www.farnaherrgard.se tel: 0222-281 90

Färna ligger två timmars bilväg från Stockholm 
och under en timme från Västerås eller Örebro.

Låt oss få ta hand om din tid,  
ta dig med på en kulinarisk matresa 
genom Bergslagen & krydda din vardag 
eller helg med spalyx och noga utvalda 
upplevelser! 
Varmt välkommen till  
Färna Herrgård & Spa i Bergslagen 

Kostnadsfritt, ingen föranmälan
www.stockholmsdomkyrkoforsamling.se   

DEN DOLDA GUDEN 

start: Mån 20 jan kl 18.00
därefter varannan måndag
plats: S:t Jacobs kyrka vid Kungsträdgården,  
intill Operan

FILMCIRKEL I 
CITY

                 •De blodröda hästarna
               •Mother and Son  • Idag
             •Sådan far, sådan son
        •Tystnaden •Father and son                         
  •The Portuguese Nun 
•Min vän Balthazar 
        •Granatäpplets färg



en musiktävling så vi kommer först och
främst driva den framåt. Sedan är vi
båda komiker så vi kommer såklart
skämta men vi kommer ju inte driva
med själva tävlingen.

Vad är det värsta som kan
hända i direktsändning?

– Jag vet inte, händer något så hän-
der det. Men det värsta är väl att man
trillar, halkar eller säger fel, och det är
inte så farligt.

Är du nervös?
– Nej inte nu, men jag kommer nog

bli. Det är helt naturligt att gå igenom
det, så det känns inte konstigt.

Har du någon favoritlåt från
Melodifestivalen?

– Ja, jag gillar Linda Bengtzing
med Alla flickor och Jag ljuger så bra.

Sist du var med i

Melodifestivalen fick du väldigt
mycket skit, känns det lite som en
revansch nu när du kommer tillba-
ka och leder hela programmet? 

– Nej, det känns inte som ”haha
kolla jag fick jobbet igen” för det är inte
tidningarna som bestämmer. Det känns
bara som att det är ett helt annat jobb
och jag har gjort fler programledarjobb
nu så det känns mindre läskigt.

Men det är inte bara
Melodifestivalen som står på Nours

agenda. Den 24 januari hade hennes
novellfilm ”Sköterskan” premiär i en
novellfilmstävling på Göteborgs filmfes-
tival.

Hur har du tid med den samti-
digt som Melodifestivalen?

– Den är redan färdigklippt och klar
så det är inte så mycket jag behöver
jobba med. Det känns verkligen jättero-
ligt för där har jag varit med och skrivit
manus själv.

Vad handlar den om? 
– Den handlar om en sjuksköterska

som är olyckligt kär och som längtar
efter familj, barn och tacomys på freda-
gar, säger hon och fortsätter:

– Hon har det inte så lätt på jobbet
och är inte riktigt omtyckt av kollegor-
na, hon är lite speciell och är ganska
komplex som människa. Sedan hittar

hon en övergiven bebis på sjukhuset,
resten får man reda på när man ser på
filmen.

Novellfilmen Sköterskan kommer att
visas på SVT redan samma kväll som
premiären om den vinner, annars kom-
mer den visas i sommar. Flera andra
filmfestivaler har visat intresse för att
visa filmen, en av anledningarna är att
huvudkaraktären är lesbisk.

– Då blir det genast mycket mer
intressant, menar Nour. Men det är
ingen gayfilm utan en film om en sjuk-
sköterska som hittar en bebis på sjukhu-
set och som är homosexuell.

Manuset har Nour skrivit tillsam-
mans med Martin Larsson som sade
”nu skriver vi en huvudroll till dig,
banne mig” och så blev det.

Men har du tagit fragment från
ditt eget liv och lagt in i historien? 

– Nej, däremot har jag lagt in lite
snygga brudar som jag vill hångla med,
säger hon och skrattar hjärtligt.

Nour har många strängar på sin
lyra. När hon inte gör novellfilmer, skri-
ver manus och filmar hörs hon i
Morgonpasset i P3 och syns i både
barn- och humorprogram. I somras åkte
hon runt på olika pridefestivaler i
Sverige och hon ledde Flatgalan tillsam-
mans med Moa Svan.

– Det var jättejättekul, jag älskar att
jobba med Moa.Vi har väldigt kul ihop,
vi är väldigt nära vänner också. Moa
brukar ofta följa med mig när jag är ute
och föreläser och är min moderator, vi
kompletterar varandra. Hon är lite mer
den korrekta figuren, det är liksom fot-
boll, segelbåt och frugan och så blir jag
lite den här sprätten.Vi har väldigt kul,
och vi garvar väldigt mycket tillsam-
mans.

Men du är själv alltså inte så
intresserad av fotboll? 

– Nej inte som Moa, hon kan ringa
upp mig och fråga ifall jag sett
Tysklandsmatchen och så vill hon lik-
som prata om det. Hon har alltid väldigt
roliga iakttagelser. Jag gillar verkligen
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fem snabba
med nour:

Vem tycker du borde
vinna årets homo? 

– Nilla Fischer, men om jag
får välja vem jag vill så Moa
Svan. Eller Kakan Hermansson.

Vad sjunger du i duschen? 
– Man tror ju alltid att man

är så bra på att sjunga i duschen
så jag bränner väl av någon
Adéle-låt eller något, haha.

Vad gör du en ledig dag? 
– Jag pysslar nog, eller typ

sorterar grejer hemma i min
lägenhet.

Ragga eller bli raggad på? 
– Är det en tjej så får hon

gärna ragga på mig, jag gillar när
tjejer tar för sig. En kille däremot
vill jag nog ragga på.

Tre måsten hos en part-
ner? 

– Skratta åt mina skämt, gilla
att äta mat och vilja ligga mycket.

”det känns inte som
‘haha, kolla jag
fick jobbet igen’ 
för det är inte 

tidningarna som
bestämmer”
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fotbollsbrudarna men det är för att de
blir som rockstjärnor.Till exempel när
Caroline Seger var med i QX då ville
jag läsa det och kolla bilderna, men inte
för att jag är intresserad av fotboll utan
för att hon som person är med och hon
blir som en rockstjärna.

I höstas fick vi även se Nour möta
sig själv i Björn Kjellmans program
”Att vara”. Där gavs en mer nyanserad
bild av Nour el Refai, en bild som

media annars försöker vinkla till ”tuffa,
kaxiga tjejen”. Själv tycker hon att det
var otroligt fint och smickrande att få
vara med i programmet.

– Det var jättefint, såklart. Men det
konstigaste var nog sedan när jag tittade
på programmet. Då blev det jag som tit-
tade på mig själv som hade en dialog
med mig själv och då fick jag typ en
identitetskris. Jag satt liksom och här-
made mig själv lite hånfullt, säger hon

och skrattar samtidigt som hon demon-
strerar hur det lät när hon härmade sig
själv.

Men var det verkligen som att
möta sig själv?

– Nej det blir väl aldrig som att
möta sig själv, jag tror man hade varit
mycket mer skeptisk då. Men du möter
någon som gör ett porträtt på dig så det
känns otroligt smickrande, man känner
en form av kärlek att ”gud vad fint” så

jag kände bara ett enormt smicker.
Samtidigt som det var väldigt konstigt.

– Men det finns inga rätt eller fel
för det är hur han tolkar mig, det är
hans bild av mig.

”jag gillar Linda
Bengtzing med Alla

flickor och Jag 
ljuger så bra”
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Vill du?

Kan du ge ett barn eller en ungdom ett 
tryggt hem?

Det finns många barn och ungdomar 
som av olika skäl inte kan bo hos 
sina föräldrar och som behöver en ny 
familj för kortare eller längre tid.

Kan du och din familj öppna ert hem 
för någon av dem? Som jourhem 
och familjehem får ni utbildning och 
ersättning.

Välkommen att kontakta oss för mer 
information på  
familjehem@stockholm.se eller  
08-508 25 221.

www.nätteldal.se
+46 735 22 08 89

KÄRLEK    MAT    PASSION
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en skotska metallformgivaren David
Taylor bosatt i Stockholm är en favorit
sen jag såg hans verk första gången.

Hans egensinniga objekt med fantastiska mate-
rialkombinationer är unika små konstverk med
tydlig funktion. Ljusstakar, spegel, vas och skål.
Betongsarkofagen i Tjernobyl möter Svenskt
Tenn. Finns bland annat hos Konsthantverkarna.

anskarna kan detta med design.Trots att Hay blivit gans-
ka etablerat fortsätter de att överraska med nya design-
samarbeten. Kanariegula ”Hockney”soffan med nya lam-

pan Pion Light i laminerat papper. Soffan runt 22-24 000 kr och
lampan (ej prissatt än).Våningen i Belgravia ingår tyvärr inte.

chweiziska företaget Punkt har försökt
att råda bot på ett av nollnolltalets svå-
raste gissel. Den trådlösa världen produ-

cerar en offantlig mängd sladdar och laddare
som dräller omkring och förfular planeten och
våra hem. Med fem uttag, ett lock att täcka
över sladdhelvetet och en central strömknapp
lyckas ES 01 skänka lycka och frid till min
minimalistiska estethjärna. Jawohl. Finns i rött,
svart och vitt. (Ej prissatt än).

ör några år sedan kunde man stå med en present från Skultuna
och kämpa med att uttala ordet tack medan kroppen skrek nej
tack. Men nu är det andra bullar tack vare den stora mässings-

trenden. Face heter Skultunas nya knoppar i massiv mässing i set om tre
stycken, i två olika storlekar. Designade av Claesson Koivisto Rune.
899 - 1998 kr
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med stavros constantakis

lexander Lervik har,
för Tingest, designat
ljustaken Herrgård med

lindat skinnband. Svart 950 kr,
med mässingstopp 1490 kr.

Läder für alle.

a
stilig stake

bland ber chefredaktören
mig att försöka uppmärk-
samma någon liten gayper-

son inom designvärlden.
Kläddesign är väldigt gay men
industridesign är mer grabbigt
vilket håller på att förändras sista
åren. Ingen aning om denne
engelska 36-årings preferenser
men den här bilden såg iallafall
”lite gay ut”. Lee Broom lanse-
rade en glödlampa som ser ut
som en kristallampa i Milano,
2012. Crystal Bulb skapade en
hel del uppmärksamhet. Lee har
alltså tagit ett vardagsföremål
och adderat en lyxig twist. Gay
dear? Me dear? No dear.
Glödlampan ja, den kostar 1995
kr.

salong betong

d

i
fairy touch

sladdlöst trassel
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dam Påhlsson, skå-
despelare och multi-
konstnär, slog för den

breda publiken slog igenom
med Jonas Gardells hyllade
trilogi Torka aldrig tårar utan
handskar.Jag möter en glad
vinnare utav Elle´s modepris
”Bästa klädda man”.

Stort grattis Adam! Vad
är ditt bästa tips för att få
en snygg look?

– Jag kan bli tokig på min
farsa ibland, när han behöver
en ny kavaj går han ut på

någon billig affär och köper
något som sitter halvsnyggt
och så går det sönder. Då
säger jag: - Kan vi inte gå och
leta ut den absolut snyggaste
kavajen du kan hitta? Då
kommer du vilja ha den varje
dag, du kommer vilja ha den
hela tiden. Då kan det verkli-
gen vara värt att ha några
basplagg som du lägger lite
extra krut på istället för att
vara lite halvnöjd.

Så du hjälper farsan att
handla kläder?

– (skrattar) Ja, särskilt nu!
Nu kan jag ju med viss tyngd
säga, ”farsan, nu går vi och
handlar kläder”.

Det är en vacker man
med stil Adam Pålsson. Jag
förstår ELLE juryns motive-
ring till fullo,
”Med pudrad peruk på
Dramaten eller popstjärna med
rufsiga lockar, som Hamlet,
Rasmus och Amadeus har han
gjort det charmigaste genombrottet
på år och dar”.

ör 17 året i rad delar
Tidningen ELLE ut
modepriser.

Galan och festen hålls tradi-
tionsenligt på anrika Grand
Hotell i Stockholm.

Det är en spännande mix av
gala, galenskap och fest.
Fantastiska kreationer plockas
fram ur dolda skattkistor.
Stylisterna jobbar så svetten
lackar och gud nåde om någon
har likadan klänning som
någon annan.

Här sparas det inte på kru-
tet. Påfågelfjädrar, diamanter,
sagolika klänningar och en och
annan förskräcklig modemiss.
Det gäller att synas men på rätt
sätt. I vimlet på efterfesten
sprang jag på den alltid lika fan-
tastiska Efva Attling som kan
det där med klass och stil.
Tidlös skönhet ”never out of
fashion”.

f

är vinterns stora idrottshändelse OS
i Sotji drar igång är det med H&M
som designer av sportkollektionen.

Inga mer trötta Postenkläder, eller husvagnso-
veraller till våra atleter. I samband med detta
öppnar H&M en Pop-up butik på Arlanda,
Terminal 5. Den första i sitt slag. Så jag drog
ut till Arlanda för en pratstund med designer
Emilia Mravec och Jonas Blom om den
nya kollektionen.

Hur känns det? (klassisk
sportfråga)  

– Jätteroligt och superspännan-
de.

Nya kollektionen Go-Gold,
vad kan du berätta om den och
vart kommer inspirationen
ifrån?

– Inspirationen kommer från
början från hur vi svenskar tycker
om att klä oss, funktionellt och stil-
rent.Vi ville också att det skulle
vara modernt och kännas som en

modekollektion. Kollektionen ser väldigt
modern och futuristisk ut.

Inget retrotänk som vi annars sett så
mycket av?

– För oss var det viktigt med en hög
modegrad men efterfrågan från atleterna var
just att de ville se mer ut som sig själva, mer
modernt och funktionellt.Vi har arbetat i
team med aktiva och fd. aktiva som provat
kollektionen under lång tid.

Vem riktar sig kollektionen till, bara
atleterna, eller är det för den vanliga
motionären också?

–Vi har ju gjort kollektionen för OS och
Paralympics-deltagarna i första hand men
absolut, vi har ju gjort en replikakollektion till
en bredare målgrupp.

Så du tycker detta funkar på fris-
kis&svettis?

– Absolut, jag tror det finns en efterfrågan
på smartare snyggare sportkläder och
kul at kunna se ut som atleterna på tv.

Hur ser prisnivån ut? 
–Vi har ju jobbat med andra funk-

tioner och kvaliteér så vissa plagg kan
vara lite dyrare för att kunna ha hållbar-
heten också. Lite dyrare, men i stort
H&M priser.

Själv köper jag de blå tightsen
direkt, endast 299 kr.Tänk dem på
Marcus Hellner! OS kommer bli ännu
roligare i år!
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garderob
niklas

med niklas berglind

”man ska inte vara lite halvnöjd”

Elle + efva +
jag = sant

H&m designar kläderna till os-truppen

a

n

u är det större
och rockigare
alternativ som

gäller. I vår ser vi ringar
både på herr & dam.
Lek med silver & guld,
ha 2 ringar på samma
finger eller 3 olika på
samma hand.

bling &
diamanter

n

et är varmt och
svettigt i våra
skor.Har du nu

köpt ett par finare skor, ta
hand om dem.Tidnings-
papper i all ära, det funkar
bra som akutlösning när
dina skor har blivit riktigt
blöta men för att få bort
gångveck och framför allt
räta ut och upp skon igen
krävs det ett skoblock.
Hitta en modell som inte
förstör skon. Spiralvarianter
kan skada både tå och häl.
Knoppen kan pressa ut häl-
kappan, göra fula märken
och pressa sönder skons
häl. Du som nybörjare, satsa
på ett par i cederträ som
torkar ut skon, suger upp
fukten och doftar gott.
Skor måste få vila och
torka. Herrstil.se har finfina
block. från 169kr/paret.
Det blir också billigare ju
fler du köper så gå ihop
med en vän och rusta rr
för vinterns fukt och
snö.
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I våra fasta priser ingår alltid valfri båge, ofärgade glas med rep- och antire� exbehandling och vid behov extra tunna glas. Priset gäller oavsett synfel. 

Ring och boka synundersökning på 0775-70 71 00 eller besök smarteyes.se/tidbok

Gillar du variation? Kom in till oss på Smarteyes. 
Vi gör det enklare för dig att uttrycka din person-
lighet med olika bågar. Smartare och roligare, så 
går våra tankar om stil och glasögon. Roligt betyder 
mycket att välja på. Smart är det unika priset. Hos 
oss ingår allt, oavsett synfel. För vi tycker att alla 
har rätt till mode riktiga bågar. Vi ses!

SOMLIGA KALLAR 
DET GLASÖGON. 
VI KALLAR DET STIL.

ENKELSLIPADE
GLASÖGON

1499:-
ALLT INGÅR

PROGRESSIVA
GLASÖGON

 2999:-
ALLT INGÅR



en lilla ön utanför Afrikas västra
kust är ett poppis val för turister
året om, och svenska resenärer

har i decennier bordat plan för att fem
timmar senare stå i den kanariska solen.
Gran Canaria har länge även lockat en
stor portion gays, och Yumbo Center är
sedan länge en bekant glosa för semes-
terfirande bögar välden över.

Utomhusshoppingcenret som på
kvällarna blir ett nattlivsbubblande gay-
paradis är fortsatt det självklara valet om
man är homo. Och varför förändra ett
vinnande koncept? Här finns barer och
klubbar för alla smaker. Man börjar kväl-
len på bottenvåningen där många cafeer
och barer ligger.Alltifrån drag och euro-
vision till fetisch och björnpubar finns
representerat. Sen flyttar man upp ett
steg där barerna fortsätter och sedan
avslutas natten med ett besök på klubbi-
ga ”hyllan” (och om man vill, i crusiga
Bunker). Jag gjorde på en kompis inrå-
dan rundan Wunderbar (bar med
ESC/tysk schlager), CocoLoco (gaydiva-

musik), styrde kosan mot översta planet
där den så kallade ”hyllan”, med tre bra
ställen i rad, ligger. Drinkarna kostar
runt fem euro och efter åtskilliga rom &
cola var jag redo att kolla in cruisiga

sexbaren Bunker på Yumbos bottenvå-
ning. Spännande, sexigt och snuskigt på
samma gång. Yumbo har som ni förstår
så mycket att erbjuda att man lätt undvi-
ker tristess om kvällarna och jag rekom-
menderar helt klart att testa olika ställen
varje kväll.

Lesbiskt frågar ni? Tja, det är inte så
muntert på den fronten. IYumbo låg
tidigare en bar som nu dessvärre slagit
igen. Så nu festar de flatorna som åker
hit sida vid sida med bögarna på de mer
bögtäta ställena.

Men innan man ska ge sig på nattli-
vet kanske stranden lockar? Gran
Canaria är ständigt varmt och med 18

grader i februari är det gjutet att dra hit
för sommarfeeling.

Stranden längs den lilla öknen i
Maspalomas är mest gaypoppis.
Bögbeachen ligger hyfsat nära fyren i

Maspalomas, och vill du ha lite nakensa-
fari korsar du de berömda sanddynerna
från stora hotellkedjan Riu med riktning
fyren. Då bjuds du totalt ogenerat
nakenflirtande. Strandbaren med regn-
bågsflagga på taket är den givna sam-
lingsplatsen under strandtimmarna.

Efter en dag på stranden fortsätter
gayhänget på Café Wien i kitschigt slitna
shoppingcentret Cita innan man går
hem, fräschar upp sig och går ut och
äter.Yumbos matutbud är dock väldigt
turistigt så satsa på att äta innan du kom-
mer dit. Barhänget i Yumbo är bra från
22. Och medan vi ändå är inne på
området stränder:Andra beacher värda

besök på södra delen av ön är Amadores
och fiskebyn Puerto de Mogan, båda
med  vit konstgjord strand och lugna
vågfria vatten .

Huvudorten på Gran Canaria, Las
Palmas, är såklart också värd ett besök.
Om man inte har hyrbil så tar man bara
buss 1 från Playa del Ingles, tar ca 40
minuter och kontanter funkar utmärkt
på bussen. I Las Palmas finns berömda
stranden Las Canteras med tillhörande
strandpromenad med barer och restau-
ranger, och såklart, grym shopping.Alla
spanska kedjor (Zara, Pull & Bear,
Bershka osv) plus brittiska lågprisaren
Primark finns, och bäst är shoppingen
kring gågatan Triana och i shoppingcen-
rat Las Arenas. Utanför stan ligger även
outletmeckat Las Terazas och populära
Mirador.

Åk gärna till Las Palmas en torsdag
och avsluta dagen med en tapaskväll. För
ca två euro får man en tapa och ett glas
vin/öl. Mysigast folkliv är det i stadsde-
len Vegueta omkring katedralen, här är

d
”Det är ju betydligt roligare att titta på

bögar i speedos än speedande bilar”

Grannagayiga
gran canaria
Galna grisfester, tingeltangelturism och Sällskapsresan-svennigheter var länge synonymt med Gran Canaria.
Men på senare år har en ny sida vuxit fram. Slitna hotell byggs om och uppgraderas, och bra trendiga restauranger poppar
upp. Gayklassikern Yumbo behåller däremot greppet om gaypubliken. Ronny Larsson har kollat in ett klassiskt gayresemål!
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det mixat gay och straight, och väldigt
avslappnat och öppet. Ett av stoppen bör
vara moderna och supergoda La Recova
Vieja med härliga småburgare och andra
läckra tapas. Men dyk in där det ser bra
och kul ut, hela Vegueta bubblar om tors-
dagarna.

Boendemässigt kan man få det mesta
här på ön. Som gayturist är södra sidan
det självklara valet.Yumbo ligger ju i
Playa del Ingles men har man inget emot
att ta sig med taxi, hyrbil eller buss kan
lyxigare Meloneras eller stillsamma
Aguineguin vara alternativ.Taxi är ju
snorbilligt och ett bra sätt att ta sig var
man än ska.

Fritidsresor erbjuder supergayiga Axel
Beach Maspalomas, som har systerhotell i
gayfavoriterna Barcelona och Buenos
Aires, och ligger på krypavstånd till
Yumbo Center. Här är rummen fräscha
och bögnivån hög. På Grindr får man
scrolla bra länge innan man hittar nån
som är längre än 100 meter bort, och det
är mycket lystna blickar på de som reser
sig ur solstolarna för att ta ett dopp i
poolen. Jag trivdes som fisken i vattnet,
och rekommenderar absolut boende här.
Glöm inte att be om poolview. Det är ju
betydligt roligare att titta på bögar i spee-
dos än speedande bilar.

I Playa del Ingles, också väldigt
Yumbo-nära, ligger nyrenoverade och
supersnygga hotellet Bohemia. En våt
dröm i snygg design och är man inte
sugen på boendet så måste man i alla fall

a
a

Sedan finns det såklart en hel del
bungalowuthyrare som är helgay, kolla
via bookings.com.

Tröttnar man på strand- och uteliv så
kanske en liten tur upp i bergen kan
vara nåt? I bergsbyn Tejeda ligger bögäg-
da caféet Dejate Llevar. Det relativt
nyöppnade cafeet har vansinnigt härlig
utsikt och goda bakverk. Det ägs av
paret Nikos och Fernando som snabbt
fick byns äldre kvinnor att bli stammisar
eftersom alla andra ställen i byn var så
”macho”. Regnbågsflaggan vajar stolt på
taket till byggnaden som även har två
lägenheter för uthyrning.

”Då bjuds du 
på totalt 
ogenerat

nakenflirtande”

I bergen ligger också hotellet Parador
Cruz de Tejeda där man kan bo bra i
rum med bergsutsikt. Hotellets spaavdel-
ning lovar också gott med en mysig
pool som delvis är utomhus. Rum från
152 euro. Ett annat ställe värt ett stopp
är hotellet Molino de Agua med spanskt
lantliga rum. Här kopplar man av, vand-
rar i omgivningarna eller bara ligger vid
poolen. Hotellets ekologiska inriktning
och utbudet av spabehandlingar är kan-
ske nåt som lockar? Dubbelrum inkl
frukost från 75 euro.

Vi var på Gran Canaria i början av
november och då var det runt 23 grader
i luften och 19 grader i vattnet. Men
Gran Canaria har som sagt sommar året
om och utelivet bubblar ständigt. I maj
varje år anordnas Maspalomas Pride med
parad och ännu större partyn.

QX flög med Fritidsresor till Gran Canaria.

besöka den fantastiska restaurangen och
takbaren med gudomliga cocktails.
Högsta klass med kundbetyget 9.8 av 10!

Radisson Blu i posha Arguineguin är
ett lite lyxigare val om man inte vill bo
mitt i bögsmeten.Alla rum vetter mot
havet och takbaren är fantastiskt mysig.
Varför inte hyra en svit med jacuzzi på
balkongen om man är ett stort gäng som
åker? Stort poolområde, och härliga vyer
bidrar till en skön upplevelse. och även
där magiskt högt kundbetyg, 9,7!  I
Arguineguin ligger dessutom coola och
vattennära restaurangen Maroa med
grym sydasiastisk mat.

Vings främsta gayboende är vuxna
Sunprime Atlantic View. Det ligger en bit
från stranden, men har mycket hög res-
ortstandard, SATS-klasser och härligt
poolhäng. Inte alls lika gay som Axel,
men lugnt, snyggt och ett bra val för den
relativa närheten till Yumbo.

Nikos och Fernando på Dejate Llevar

Yumbo
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en lilla ön utanför Afrikas västra
kust är ett poppis val för turister
året om, och svenska resenärer

har i decennier bordat plan för att fem
timmar senare stå i den kanariska solen.
Gran Canaria har länge även lockat en
stor portion gays, och Yumbo Center är
sedan länge en bekant glosa för semes-
terfirande bögar välden över.

Utomhusshoppingcenret som på
kvällarna blir ett nattlivsbubblande gay-
paradis är fortsatt det självklara valet om
man är homo. Och varför förändra ett
vinnande koncept? Här finns barer och
klubbar för alla smaker. Man börjar kväl-
len på bottenvåningen där många cafeer
och barer ligger.Alltifrån drag och euro-
vision till fetisch och björnpubar finns
representerat. Sen flyttar man upp ett
steg där barerna fortsätter och sedan
avslutas natten med ett besök på klubbi-
ga ”hyllan” (och om man vill, i crusiga
Bunker). Jag gjorde på en kompis inrå-
dan rundan Wunderbar (bar med
ESC/tysk schlager), CocoLoco (gaydiva-

musik), styrde kosan mot översta planet
där den så kallade ”hyllan”, med tre bra
ställen i rad, ligger. Drinkarna kostar
runt fem euro och efter åtskilliga rom &
cola var jag redo att kolla in cruisiga

sexbaren Bunker på Yumbos bottenvå-
ning. Spännande, sexigt och snuskigt på
samma gång. Yumbo har som ni förstår
så mycket att erbjuda att man lätt undvi-
ker tristess om kvällarna och jag rekom-
menderar helt klart att testa olika ställen
varje kväll.

Lesbiskt frågar ni? Tja, det är inte så
muntert på den fronten. IYumbo låg
tidigare en bar som nu dessvärre slagit
igen. Så nu festar de flatorna som åker
hit sida vid sida med bögarna på de mer
bögtäta ställena.

Men innan man ska ge sig på nattli-
vet kanske stranden lockar? Gran
Canaria är ständigt varmt och med 18

grader i februari är det gjutet att dra hit
för sommarfeeling.

Stranden längs den lilla öknen i
Maspalomas är mest gaypoppis.
Bögbeachen ligger hyfsat nära fyren i

Maspalomas, och vill du ha lite nakensa-
fari korsar du de berömda sanddynerna
från stora hotellkedjan Riu med riktning
fyren. Då bjuds du totalt ogenerat
nakenflirtande. Strandbaren med regn-
bågsflagga på taket är den givna sam-
lingsplatsen under strandtimmarna.

Efter en dag på stranden fortsätter
gayhänget på Café Wien i kitschigt slitna
shoppingcentret Cita innan man går
hem, fräschar upp sig och går ut och
äter.Yumbos matutbud är dock väldigt
turistigt så satsa på att äta innan du kom-
mer dit. Barhänget i Yumbo är bra från
22. Och medan vi ändå är inne på
området stränder:Andra beacher värda

besök på södra delen av ön är Amadores
och fiskebyn Puerto de Mogan, båda
med  vit konstgjord strand och lugna
vågfria vatten .

Huvudorten på Gran Canaria, Las
Palmas, är såklart också värd ett besök.
Om man inte har hyrbil så tar man bara
buss 1 från Playa del Ingles, tar ca 40
minuter och kontanter funkar utmärkt
på bussen. I Las Palmas finns berömda
stranden Las Canteras med tillhörande
strandpromenad med barer och restau-
ranger, och såklart, grym shopping.Alla
spanska kedjor (Zara, Pull & Bear,
Bershka osv) plus brittiska lågprisaren
Primark finns, och bäst är shoppingen
kring gågatan Triana och i shoppingcen-
rat Las Arenas. Utanför stan ligger även
outletmeckat Las Terazas och populära
Mirador.

Åk gärna till Las Palmas en torsdag
och avsluta dagen med en tapaskväll. För
ca två euro får man en tapa och ett glas
vin/öl. Mysigast folkliv är det i stadsde-
len Vegueta omkring katedralen, här är

d
”Det är ju betydligt roligare att titta på

bögar i speedos än speedande bilar”

Grannagayiga
gran canaria
Galna grisfester, tingeltangelturism och Sällskapsresan-svennigheter var länge synonymt med Gran Canaria.
Men på senare år har en ny sida vuxit fram. Slitna hotell byggs om och uppgraderas, och bra trendiga restauranger poppar
upp. Gayklassikern Yumbo behåller däremot greppet om gaypubliken. Ronny Larsson har kollat in ett klassiskt gayresemål!
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det mixat gay och straight, och väldigt
avslappnat och öppet. Ett av stoppen bör
vara moderna och supergoda La Recova
Vieja med härliga småburgare och andra
läckra tapas. Men dyk in där det ser bra
och kul ut, hela Vegueta bubblar om tors-
dagarna.

Boendemässigt kan man få det mesta
här på ön. Som gayturist är södra sidan
det självklara valet.Yumbo ligger ju i
Playa del Ingles men har man inget emot
att ta sig med taxi, hyrbil eller buss kan
lyxigare Meloneras eller stillsamma
Aguineguin vara alternativ.Taxi är ju
snorbilligt och ett bra sätt att ta sig var
man än ska.

Fritidsresor erbjuder supergayiga Axel
Beach Maspalomas, som har systerhotell i
gayfavoriterna Barcelona och Buenos
Aires, och ligger på krypavstånd till
Yumbo Center. Här är rummen fräscha
och bögnivån hög. På Grindr får man
scrolla bra länge innan man hittar nån
som är längre än 100 meter bort, och det
är mycket lystna blickar på de som reser
sig ur solstolarna för att ta ett dopp i
poolen. Jag trivdes som fisken i vattnet,
och rekommenderar absolut boende här.
Glöm inte att be om poolview. Det är ju
betydligt roligare att titta på bögar i spee-
dos än speedande bilar.

I Playa del Ingles, också väldigt
Yumbo-nära, ligger nyrenoverade och
supersnygga hotellet Bohemia. En våt
dröm i snygg design och är man inte
sugen på boendet så måste man i alla fall
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Sedan finns det såklart en hel del
bungalowuthyrare som är helgay, kolla
via bookings.com.

Tröttnar man på strand- och uteliv så
kanske en liten tur upp i bergen kan
vara nåt? I bergsbyn Tejeda ligger bögäg-
da caféet Dejate Llevar. Det relativt
nyöppnade cafeet har vansinnigt härlig
utsikt och goda bakverk. Det ägs av
paret Nikos och Fernando som snabbt
fick byns äldre kvinnor att bli stammisar
eftersom alla andra ställen i byn var så
”macho”. Regnbågsflaggan vajar stolt på
taket till byggnaden som även har två
lägenheter för uthyrning.

”Då bjuds du 
på totalt 
ogenerat

nakenflirtande”

I bergen ligger också hotellet Parador
Cruz de Tejeda där man kan bo bra i
rum med bergsutsikt. Hotellets spaavdel-
ning lovar också gott med en mysig
pool som delvis är utomhus. Rum från
152 euro. Ett annat ställe värt ett stopp
är hotellet Molino de Agua med spanskt
lantliga rum. Här kopplar man av, vand-
rar i omgivningarna eller bara ligger vid
poolen. Hotellets ekologiska inriktning
och utbudet av spabehandlingar är kan-
ske nåt som lockar? Dubbelrum inkl
frukost från 75 euro.

Vi var på Gran Canaria i början av
november och då var det runt 23 grader
i luften och 19 grader i vattnet. Men
Gran Canaria har som sagt sommar året
om och utelivet bubblar ständigt. I maj
varje år anordnas Maspalomas Pride med
parad och ännu större partyn.

QX flög med Fritidsresor till Gran Canaria.

besöka den fantastiska restaurangen och
takbaren med gudomliga cocktails.
Högsta klass med kundbetyget 9.8 av 10!

Radisson Blu i posha Arguineguin är
ett lite lyxigare val om man inte vill bo
mitt i bögsmeten.Alla rum vetter mot
havet och takbaren är fantastiskt mysig.
Varför inte hyra en svit med jacuzzi på
balkongen om man är ett stort gäng som
åker? Stort poolområde, och härliga vyer
bidrar till en skön upplevelse. och även
där magiskt högt kundbetyg, 9,7!  I
Arguineguin ligger dessutom coola och
vattennära restaurangen Maroa med
grym sydasiastisk mat.

Vings främsta gayboende är vuxna
Sunprime Atlantic View. Det ligger en bit
från stranden, men har mycket hög res-
ortstandard, SATS-klasser och härligt
poolhäng. Inte alls lika gay som Axel,
men lugnt, snyggt och ett bra val för den
relativa närheten till Yumbo.

Nikos och Fernando på Dejate Llevar

Yumbo
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dags för melodifestivalen 2014

ikoner
idoler
& favoriter

fotograf peter knutson idé ronny larsson
smink & hår Jessica Wahlgren 

Aurea Fava Gabriella Mariano 
Åsa östergren

tack independent kostym 
Johanna Boström Stone  Birgitta Haller

Love appelgren Peter Thelenius Frida Laos
Johanna Löf johanna randolph Emma 
sundlöf helene wigren & Marcus Jarl

alet var självklart när de fyra rosa pistoler-
na Matias Garzon, Mikael Landby, Conny
Bäckström och Dennis Bröchner skulle

gestalta en gayfavorit. ABBA är en av alla tiders
största gayfavoriter med sina fantastiska melodier,
lättrallade texter och trendsättande outfits.

Hur kommer det här sig?
Dennis:Vi hade pratat med Susie Päivärinta

om att skriva låtar och sedan bjöds vi ner i stu-
dion och fick höra en panglåt.Vi ville göra något
om allt som händer i Ryssland, och när texten
senare kom handlade den om att alla är någon, att
alla är lika mycket värda.

Och alla fyra sjunger?
Conny: Ja, vi är en popakt där alla sjunger lika

mycket.Vi kombinerar det Dennis och jag lärt oss
i After Dark, med Matias och Mickes Straight
Up!-pop.

Vad förenar er förutom musiken?
Dennis: Alla är intresserade av mode som

uttrycksform.Vi har försökt skapa en ny silhuett,
men även kollat på klassiker som Chanel, Galliano
och Thierry Mugler.

Beskriv låten med tre ord!
– Viktig, tung och showig.

Beskriv hur det ser ut på scenen med ett ord!
Paris.
Ni gestaltar ABBA, vad betyder de för er?
Micke: Det finns ju ingen annan popgrupp.

ABBA var så före sin tid, intelligent samtidigt som
lättsamma.

Matias: Mina föräldrar är från Argentina och
kom hit med två papparskassar och i en av de
fanns en ABBA–skiva. De var populära överallt.

Vem tänker ni på om jag säger gayikon?
Matias: Att fråga fyra fjollor om det!

(Kvartetten enas tillslut om Madonna, Judy
Garland och Freddie Mercury).

Varifrån kommer namnet Pink Pistols?
Conny:Vi googlade och hade hur många för-

slag som helst. Lethal Attraction, Love Guns och
The Show. Sen hittade vi en rollerderbygrupp i
USA och då blev det Pink Pistols.

Om Pink Pistols skulle göra en låt från
Melodifestivalens historia?

En kombination av Dance Alone, Night Of
Passion och Not A Sinner Nor a Saint.

Pink Pistols tävlar med I am Somebody i den 
andra deltävlingen i Linköping.

v

När vi i år samlat favoriterna i Melodifestivalen har vi gått all in. 
Årets uppställning gestalatar gayikoner och HBT-favoriter från förr och nu. 
Och vi lovar att ni aldrig sett artisterna så här...

pink pistols [som abba]
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& favoriter
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tack independent kostym 
Johanna Boström Stone  Birgitta Haller

Love appelgren Peter Thelenius Frida Laos
Johanna Löf johanna randolph Emma 
sundlöf helene wigren & Marcus Jarl

alet var självklart när de fyra rosa pistoler-
na Matias Garzon, Mikael Landby, Conny
Bäckström och Dennis Bröchner skulle

gestalta en gayfavorit. ABBA är en av alla tiders
största gayfavoriter med sina fantastiska melodier,
lättrallade texter och trendsättande outfits.

Hur kommer det här sig?
Dennis:Vi hade pratat med Susie Päivärinta

om att skriva låtar och sedan bjöds vi ner i stu-
dion och fick höra en panglåt.Vi ville göra något
om allt som händer i Ryssland, och när texten
senare kom handlade den om att alla är någon, att
alla är lika mycket värda.

Och alla fyra sjunger?
Conny: Ja, vi är en popakt där alla sjunger lika

mycket.Vi kombinerar det Dennis och jag lärt oss
i After Dark, med Matias och Mickes Straight
Up!-pop.

Vad förenar er förutom musiken?
Dennis: Alla är intresserade av mode som

uttrycksform.Vi har försökt skapa en ny silhuett,
men även kollat på klassiker som Chanel, Galliano
och Thierry Mugler.

Beskriv låten med tre ord!
– Viktig, tung och showig.

Beskriv hur det ser ut på scenen med ett ord!
Paris.
Ni gestaltar ABBA, vad betyder de för er?
Micke: Det finns ju ingen annan popgrupp.

ABBA var så före sin tid, intelligent samtidigt som
lättsamma.

Matias: Mina föräldrar är från Argentina och
kom hit med två papparskassar och i en av de
fanns en ABBA–skiva. De var populära överallt.

Vem tänker ni på om jag säger gayikon?
Matias: Att fråga fyra fjollor om det!

(Kvartetten enas tillslut om Madonna, Judy
Garland och Freddie Mercury).

Varifrån kommer namnet Pink Pistols?
Conny:Vi googlade och hade hur många för-

slag som helst. Lethal Attraction, Love Guns och
The Show. Sen hittade vi en rollerderbygrupp i
USA och då blev det Pink Pistols.

Om Pink Pistols skulle göra en låt från
Melodifestivalens historia?

En kombination av Dance Alone, Night Of
Passion och Not A Sinner Nor a Saint.

Pink Pistols tävlar med I am Somebody i den 
andra deltävlingen i Linköping.

v

När vi i år samlat favoriterna i Melodifestivalen har vi gått all in. 
Årets uppställning gestalatar gayikoner och HBT-favoriter från förr och nu. 
Och vi lovar att ni aldrig sett artisterna så här...

pink pistols [som abba]
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am not a traditional gay icon.There's been no tragedy in
my life, only tragic outfits. Kan man annat än älska Kylie
Minouge? Sedan genombrottet 1988 har den lilla
australiensiska sångerskan tolkats av dragqueens värl-

den över och varenda H, B och T kan sjunga med i hits som
Cant get You Out Of My head, Better The Devil You Know och
Your Disco Needs You. Klart att Sanna drog på sig Kylies klas-
siska vita outfit för att tolka gayikonen som alltid gett
enormt med kärlek tillbaka till gayfansen.

Sanna, beskriv din låt med tre ord!
–Vacker, känslig och berättande.
Beskriv ditt scennummer med ett ord!
– Magiskt.
Du är Kylie på bilden, vem är hon för dig?
– Jag älskar hennes attityd. En cool och stark tjej med

jävlaranamma.
Favoritlåt?
– Can’t Get You Out of My Head.
Vad är det första du tänker på när du hör ordet

gayikon?
– Den enorma kärlek och respekt man får från publiken.

Den responsen upplever man inte någon annanstans.
Berätta om ett speciellt möte med HBT-publiken?
– Schlagerkvällen i Tantolunden 2008. Det var mitt första

Pridevent och jag började gråta. Publiken sjöng hela Empty
Room åt mig, så jag fick sjunga den igen. Det glömmer jag
aldrig.

Sanna tävlar med Undo i den andra deltävlingen i Linköping.

sanna nielsen 
[som kylie minogue]

i
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tieg Larssons trubbigt punkiga romanhjältin-
na har gjort succé världen över och lägrar både
tjejer och killar utan att be om ursäkt för sig.

Lisbeth Salander är en av senare års största HBT-favo-
riter inom litteratur och film.

Hur kommer det sig att du är med igen?
– Jag och Nicke (Borg) har jobbat ihop i flera år

med flera låtar, men jag visste inte hur vi skulle gå
vidare. Så vi skickade vi in den här låten som Nicke
skrivit med sin fru, och den kom med. Låten är jag,
fast lite tuffare. Men man känner igen mig, jag kom-
mer inte att stå där i svart nitbälte och kajal.

Beskriv din låt med tre ord!
– Kaxig, synthig och klubbig. Enligt Christer

(Björkman) så är det ingen som har en liknande låt.
Beskriv ditt scennummer med ett ord!
– Ogult.
Vem är Lisbeth Salander?
– Hon är ju ordet arg.
Vad tänker du på när du hör gayikon?
– Mona Sahlin.

Linda tävlar med Ta mig i den fjärde 
deltävlingen i Örnsköldsvik.

linda bengtzing 
[som lisbeth salander]

s
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redrik Ljungberg är den första svenska
fotbollsspelaren som får anses vara lite
av en gayicon. Med käkar att dö för,

aldrig sinande gayrykten och ett par avkläd-
da Calvin Klein-annonser var han 2000-talets
frikort för tusentals bögar världen över.
Klart festivalens hunkigaste deltagare fick
gestalta CK-Freddie.

Hur kommer det sig att du är med i
Melodifestivalen?

– Jag träffade Fredrik Kempe för ett hal-
vår sedan för att prata lite och direkt efter
vårt möte skrev han hela refrängen till
Bröder. Låten är väldigt personlig och den
kändes rätt på en gång.

Beskriv din låt med tre ord.
– Stor, känslosam och stark.
Vad är planen framöver, kommer det

mer material efter Melodifestivalen?
– Först släpper jag nog två låtar på

svenska, och sen kör jag lite engelska. Det är
rock, pop & RnB, och kanske lite reggae.

Vem är Fredrik Ljungberg för dig?
– En bra svensk fotbollsspelare.
Vad tänker du på när jag säger gayikon?
– Jag tänker på en snygg kille som gillas

av gaypubliken. Det första namnet som
kommer upp är kanske lite oväntat Günther
(skrattar).

Du har sjukt mycket tatueringar, är
något ställe off limits?

– Ja, skrevet och röven skippar jag. Och
ansiktet. Men tatuerandet får vänta lite nu,
jag har precis gjort armarna och är väldigt
öm.

Linus Svenning framför Bröder i den 
första deltävlingen i Malmö.

linus svenning
[som fredrik ljungberg]
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n av de absolut största flatikonerna någonsin är
Xena Krigarprinsessan. Fantasykrigarens förhållan-
de till ständige följeslagaren Gabrielle är väldigt
tvetydigt och deras relation till varandra har helt

klart lesbiska undertoner. Klart att Survivor-sångerskan
Helena Paparizou skulle bli QX egen Xena.

Första gången i Melodifestivalen efter två
topplaceringar i Eurovision, hur kommer det här
sig?

– Jag var i Sverige för att spela in det sista på min plat-

ta One Life. Så hörde jag den här låten i studion av en
slump och fastnade direkt. Jag gillar utmaningar och det
känns som att det är meningen att jag ska vara med i
Melodifestivalen.

Beskriv din låt med tre ord!
– Stark, växande och betydande.
Beskriv ditt scennummer med ett ord!
– Enkelt.
Du är Xena på bilden, vem är hon för dig?
– Hon är ju en enorm gayikon, en krigare och överle-

vare. Jag kände att det stämde så bra när jag fick höra om
den här plåtningen. Jag är ju också lite av en krigare och
överlevare, så det kändes solklart att vara Xena.

Vad tänker du på när du hör ordet gayikon?
– Starka personligheter som varit med om väldigt

mycket. Det är väl ofta en person med svaga sidor samti-
digt som de är väldigt starka som personer, ja, överlevare.

Helena tävlar med Survivor i den första 
deltävlingen i Malmö.

Helena Paparizou 
[som Xena Krigarprinsessan]

e
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ed sin starka scennärvaro och fantastiska röst
blev rockstjärnan Freddie Mercury en idol
för miljontals fans världen över. Han är själv-

klart också en stor ikon för alla homos framförallt för
alla läderbögar. Den looken anammade vi när Martin
Stenmarck blev Freddie Mercury.

Hur kommer det sig att du är med i
Melodifestivalen?

– Jag fick en riktigt bra låt, och jag hade lust, vil-
ket jag inte haft sedan Las Vegas vann. Och
Melodifestivalen är ett fantastiskt fönster där man får
bjuda på ett riktigt bra producerat nummer.

Beskriv låten med tre ord!
– Storslagen, hoppfull och stark.
Hur ser det ut på scenen med ett ord?
– Stilrent.
Vem är Freddie Mercury för dig?
– Först en fantastisk låtskrivare, sedan en grym

artist och till sist en otrolig personlighet som gick sin
egen väg. Han är ju en magiskt bra låtskrivare som
gjort så mycket inom olika genres. Första gången jag
hörde The Show Must Go On satt jag och tjurade, det
blir liksom inte så mycket bättre.

Om jag säger gayikon, vad tänker du på då?
– Jag tänker ju schlager först och främst. Men nej,

jag säger nog Freddie. Han stod för vem han är på ett
speciellt sätt. Han gjorde det han ville utan att tumma
på vem han var.

Martin tävlar med När änglarna går hem i den andra
deltävlingen i Linköping.

martin stenmarck 
[som freddie mercury]

m
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vå enorma gayikoner med massor av
hits, liv och karriärer fulla av lika
många toppar som dalar, och ikoniska

outfits. Madonna är självklart HBT-publi-
kens drottning medan Britney är prinsessan.
Stjärnornas kyss på MTV-galan 2003 är ett
klassiskt tv-ögonblick så självklart var vi
tvungna att återskapa den händelsen på bild.

Hur kommer det sig att ni är med i
Melodifestivalen?

Shirley:Vi skickade in en låt, en riktig
Shirley-låt, och långt senare messade
Christer Björkman att jag var välkommen
tillbaka till Melodifestivalen. Då kändes det
som 2004, det är lika kul att vara med igen!
Det har samma nerv och tjusning att vara
med igen.

Shirley, du har ju upplevt både
framgång och fall i festivalen…

Shirley: Jag har ju hamnat allra sist i del-
tävling och det kan inte bli värre. Det var
inte så kul för egot, men min smäll kom efter
ett år. När tävlingen gick var jag lika glad

ändå, för jag hade ju blivit mamma. Det var
först när låtskrivare hörde av sig ett år senare
som jag kände att ingen ville se mig i festiva-
len igen. Jag fick fem år som artist, det var
det liksom. Så jag pratade med en kille som
kan det här med prestationsångest och nu har
jag en annan inställning. Jag är coolare på
många sätt… men jag vill ju fortfarande
komma till final!

Elisa: Det är ju en barndomsdröm! Jag
och mina kompisar brukade klä ut oss till
Melodifestivaldeltagare och filma oss själva.
Min kompis var Shirley Clamp med två gra-
pefrukts i nylonstrumpor (skrattar). Jag och
låtskrivarna skickade in den här låten,
Casanova, och det var inte tal om att jag
skulle göra någon annan.

Beskriv låten med tre ord!
Elisa: Glädjefylld, energi och humor.
Shirley: Pampig, stark och sorglig.
Och era tre minuter på scenen med

ett ord?
Elisa: Skådespel.

Shirley: Mäktig. Jag rör mig knappt, men
ändå kommer man tänka ”vad fan hände?”…

Vem är Britney Spears/Madonna för
er?

Elisa: En barndomsidol som jag lyssnat
mycket på. Jag brukade klä ut mig till henne
och mima till hennes låtar. Favoritlåten är
Oops, I Did It Again.

Shirley: En av världens största entrepre-
nörer.Vad Madonna än tar i och vad hon än
vill, så lyckas hon. Hon är verkligen en levan-
de ikon.

Vad tänker ni på när du hör ordet
gayikon?

Elisa: Melodifestivalen och schlager!
Shirley: Madonna...Kylie...Shirley

(skrattar). Nej då. Madonna är ju verkligen
mallen för alla andra. Hon är störst.

Elisa Lindström tävlar med Casanova i den första
deltävlingen i Malmö. Shirley Clamp tävlar med

Burning Alive i den tredje deltävlingen i Göteborg.

elisa lindström & Shirley clamp 
[som britney spears & Madonna]
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vinnofängelseserien blev förra årets stora tv-måste
och det var ju givet att vi var tvungna att ha med
Oranges Piper,Alex och favoriten Crazy Eyes. MF-
debutanterna JEM bjöd på sig själva rejält och

Mergime och Elli blev huvudrollsparet medan hjälten
Jeremie rakade av sig skägget och pryddes med lösknutar för
att bli Crazy Eyes.

Hur kommer det sig att ni är med i
Melodifestivalen?

Elli: Thomas G:son och Peter Boström hörde av sig
med den här låten. Och den var skitbra! Personlighen har det
alltid varit en dröm att vara med i festivalen så det känns
superkul.

Beskriv låten med tre ord!
– Energifull, cool och svårt-att-sitta-still.
Hur kommer det se ut på scenen?
– Wow!
Ni är ju Orange is The New Black-gänget, har ni

sett serien?
Jeremie: Jag har sett lite och jag tycker den

verkar riktigt bra.
Elli: Jag har inte sett något men goog-

lade när vi fick frågan om att vara dem.
Den verkar ha massor av coola karaktä-
rer.

Mergime: Jag har bara sett ett
avsnitt, men ska nog se mer nu.

Vad är en gayikon för er?
Mergime: Nån som sticker ut

som vågar säga saker…
Elli: …jag tänker på Adam

Lambert. Han är ett bra exem-
pel på en person som vågar
sticka ut och ta för sig.

JEM tävlar med låten
LoveTrigger i 
den andra 

deltävlingen i
Linköping

k
jem 
[som orange is the new black]
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uperfilmstjärnan Marlon Brando är
en stor gayikon, både för bögar
och flator. Marlon Brando var
nämligen tillsammans med James

Dean en av de första stora ”dykonerna”
vars kaxigt avskalade stil influerade
butchlooken. Superhete favoriten Anton
Ewald la armarna i kors och tolkade
Brando från Linje Lusta.

Så, vad fick dig att vara med igen?
– Jag tror att jag har vinnarlåten. Jag

sa att om rätt låt dyker upp så skulle jag
ställa upp, och det gjorde den. Det var
många vändor fram och tillbaka med
olika låtar, men dagen innan presskonfe-
rensen blev det klart med Natural.

Är Natural lik Begging?
– Släktskapet är tempot. Annars är de

olika. Natural är lite bredare och lite vux-
nare. Men precis som i Begging blir det
mycket dans.

Beskriv låten med tre ord!
– Uptempo, oväntad och soulig.
Beskriv scennumret med ett ord!
– Cleant.
Vem är Marlon Brando för dig?
– Jag visste hur han ser ut, att han

gjort många filmer och att han köpt en
egen ö.

Vem tänker du på när jag säger gayi-
kon?

– James Dean och Madonna.

Anton tävlar med Natural i den fjärde 
deltävlingen i Örnsköldsvik.

s

anton ewald 
[som marlon brando]
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Alvaro Estrella & Oscar Zia 
[som Brokeback Mountains 
Ennis del Mar & Jack Twist]

n av alla tiders största bögklassiker är
den hemliga kärlekshistorien mellan
två fårvaktande cowboys. Det var där-

för givet att låta två av Melodifestivalens skö-
naste snubbar gestalta den klassiska postern till
Oscarsvinnaren.

Hur kommer det sig att ni är med?
Alvaro: Jag har försökt att bli artist i flera år,
men konkurrensen är stenhård. Men så träffa-
de jag Universals Niklas Rune på efterfesten
ifjol så vi satte igång att leta låtar. När vi spe-
lat in Bedroom så kände vi att det var helrätt.
Textmässigt är den lite vågad, men den har
glimten i ögat.

Oscar: Det var så självklart för alla att jag
skulle vara med i festivalen. Självklarheten
störde mig lite, så att det fick mig att tänka
två gånger. Men det är ett bra tillfälle att släp-
pa en ny låt, och mitt album kommer ju den
26 februari. Jag fick jättemånga låtar skickade
till mig, men inget passade. Sen ringde
Fredrik Kempe, och när jag hörde Yes We
Can så kände jag att det var min låt.

Beskriv låten med tre ord!
Alvaro: Flirtig, energisk och glad.
Oscar: Glad, gunga-med-vänlig och inte-

dans.
Beskriv scennumret med ett ord!
Alvaro: Stilistiskt.
Oscar:Tekniskt.
Vad har ni för förhållande till

Brokeback Mountain?
Alvaro: Den är ju revolutionerande på

sitt sätt, och jag tycker om filmer som får folk
att börja tänka i nya banor. Det är en grym
film.

Oscar: Jag skäms lite för jag har inte sett
den. Men jag lovar att se den!

Vad tänker du på när du hör ordet
gayikon?

Alvaro: Någon av de äldre
killarna…James Dean?

Oscar: En person som gjort något bra för
gayvärlden. Som Andreas Lundstedt och hans
hivhistoria. Den tror jag har inspirerat många
och det är bra att han pratar om det så att fler
vågar öppna sig.

Alvaro Estrella tävlar med Bedroom i den för-
sta deltävlingen i Malmö och Oscar Zia tävlar med
Yes We Can i den tredje deltävlingen i Göteborg.

e
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Alkohol är 
beroende- 

framkallande

Visa kärlek

Ett bröllop på Loka Brunn är något  
utöver det vanliga. Vi erbjuder helheten med 

kyrka, festlokal och boende i vacker miljö  
med anor från 1700-talet. Låt oss ta hand  

om en av de bästa dagarna i ditt liv! 
 

Bröllop
Spa & Weekend

Grythyttan, www.lokabrunn.se, 0591-631 00, info@lokabrunn.se

Foto: Jonas Sandberg



en älskade irländske poeten och författaren är en av de största
bisexuella hjältarna. Han dömdes till fängelse, bojkottades
och skrevs ned efter att det kom fram att han hade haft

affärer med män. Men Oscar lät sig inte tystas. En sann HBT-
pionjär som MF-debutanten Josef Johansson här tolkar.

Beskriv din låt med tre ord!
– Stor, bombastisk och intim.
Vad fick dig att ställa upp i år?
– Jag har alltid älskat Melodifestivalen, men visste

inte om jag kunde göra det bra. Peter Boström och
Thomas G:son hade hört det jag gjort innan och
ville skriva något, och sedan satte jag min prägel på
låten och då kändes det rätt.

Du är Oscar Wilde, vem är han för dig?
– Vissa citat har nog etsat sig fast, men

annars har jag inget förhållande till honom.
Vem är den första du tänker på när du

hör ordet gayikon?
– Lady Gaga. Hon är essensen av

gayikon. En person som har ett budskap
och suddar ut ramar.

Josef tävlar med Hela natten i den fjärde 
deltävlingen i Örnsköldsvik.

josef johansson
[som oscar wilde]

d

on tokhyllar HBT-fansen, slåss för gayrättighe-
ter, skriver galet starka hits, har vansinniga
outfits, och har en flytande sexualitet. Kan

man BLI mer gayikon? Ace Wilder återskapar
Telephone-Gaga.

Beskriv din låt med tre ord!
– Energi, glädje och oväntad.
Och hur ser det ut på scenen?
– Cool.
Vem är Lady Gaga för dig?
– Hon är en riktig popartist. Hon går hela vägen

och jag älskar det! Bad Romance och Alejandro är
favoriterna.

Vem tänker du på när jag säger gayikon?
– Liza Minelli.
Ace Wilder, ditt artistnamn, vad kommer det ifrån?
– Jag tyckte Alice var lite tråkigt så det fick bli

Ace, och Wilder kommer av att jag låter som Kim
Wilde ibland när jag sjunger. Men jag är en vildare
version av Kim Wilde, lite mer killaktig och tuffare på
scenen.

Ace Wilder tävlar med Busy doin nothin’ i 
tredje deltävlingen i Göteborg

h
ace wilder 
[som lady gaga]
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WEEKEND I 
STOCKHOLM
Överraska någon du tycker om med en weekend i 
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(Totalt 1 700:-) Priset inkluderar frukost samt avresestäd
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Charlotte Gainsbourg, Stellan 
Skarsgård, Shia LaBeouf

FOKUS
FILM

Nymphomaniac

I ett LA i en inte allt för avlägsen 
framtid går invånarna runt med sin 
hörsnäcka (med tillhörande mobil 
mini-skärm uppslukade 
i sin egen sfär, utan att 
notera varken sin omgivn-
ing eller människor runt 
omkring. Kanske är det därför inte 
så märkligt att �eodore (Phoe-
nix), en man fullständigt krossad 
känslomässigt e�er en separation, 
blir kär i den röst han hör nästan 
varje vaken minut: rösten som tillhör 

hans operativsystem Samantha. Spike 
Jonze bästa �lm sedan I huvudet på 
John Malkovich är en smart, snygg, 

och tänkvärd sci-� som för 
tankarna till Gondrys Eter-
nal Sunshine of the Spotless 
Mind. Samtidigt �nns det 

något distanserande och kallt med all 
dess självmedvetna, quirky smarthet 
som gör att jag inte tycker om den 
så mycket som jag skulle vilja förrän 
långt, långt e�er jag lämnat biosalon-
gen.                          Ken Olausson

“Smart & 
snygg”

VI LÄNGTAR!
Tom at the Farm
Tom åker till pojkvännens föräl-
drahem för att närvara på dennes 
begravning. Mamman vet inget om 
sonens läggning och tror en �ick-
vän ska dyka upp, och Tom spelar 
med i charaden. Men pojkvän-
nens homofobiske bror inleder en 
psykologisk maktkamp mot Tom. 
Xavier Dolan spelar huvudroll och 
regisserar.                  Premiär 29 aug

VI köper hem!
�e Passenger
Berlinboende fotografen Philipp 
och skådespelerskan Lili börjar vid 
samma tillfälle att dejta mystiske 
och charmige Nick. Men den 
heta passionen övergår snart i en 
livsfarlig lek där Nick har en helt 
annan agenda än Philipp och Lili 
har... Lökigt? Well, het tysk bisex-
passion i Berlin får i alla fall upp 
vårt intresse. Inspelad 2013.

Her

När nymfomanen Joe trä�ar 
Seligman (Stellan Skarsgård), 
som säger sig vara asexuell, öpp-

nar hon upp och berättar om sitt liv och 
sexmissbruk. Nymphomaniac är väldigt 
omdiskuterad, dels för att den är fyra 
timmar lång och dels för att biobiljet-
terna är dyra. Men framför allt för de 
många och ocensurerade sexscenerna.  
Men sexet framställs sällan som något 
vackert, utan bara som något monotont. 
Egentligen handlar �lmen om ensamhet 
och känslan av att aldrig bli nöjd, oav-
sett om man har jättemycket sex, eller 
inget alls. Kulturnyheternas recensent 
säger att han var helt förstörd e�er att ha 
sett �lmen och att det var oerhört spänt 
i biosalongen. Jag delar inte den känslan, 
utan tycker snarare att �lmen stundtals 

var sömnig och då och då var det en 
och annan av besökarna i salongen som 
slumrade till. Hade �lmen visats på tv 
hade jag inte ha� tålamod att titta, utan 
bytt kanal direkt. Man är inte van att 
se en fyra timmar lång �lm. Och det 

är egentligen synd, för Nymphomaniac 
kunde ha varit ett mästerverk. Den 
danske regissören och manusförfattaren 
Lars von Trier får in mycket symbolik 
och ironi. Filmen är indelad i kapitel 
och i två delar. Inledningsscenen känns 
trist, med animerat regn, osynkade 
ljude�ekter och malplacerad musik. 
Scenen skriker  studio. Den andra delen 
av �lmen är betydligt bättre än den 
första och när Joe får till en förbjuden 
lesbisk romans i slutet pirrar det lite 

extra.  Men jag hade nog helt enkelt för 
höga förväntningar. Förväntningar som 
aldrig infriades. Så därför kan jag inte ge 
�lmen mer än en trea. Även om det blir 
en stark sådan. 

                                                                        Maria Makar

“...I slutet 
pirrar det 
lite extra” 

Joaquin Phoenix, Scarlett Johansson



Lördag 1 feb Bengt Ohlsson kl. 14.00

Lördag 8 feb Axel Odelberg kl. 14.00

Lördag 15 feb Kerstin Thorvall Book Club kl. 14.00

Lördag 22 feb Ethel Forsberg kl. 14.00

Öppettider 
mån-fre 10-19 
lör 10-18 
sön 12-17

www.akademibokhandeln.se
master.samuelsgatan@akademibokhandeln.se
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FRÄMLING 
VID VATTEN

EN FILM AV ALAIN GUIRAUDIE

BIOPREMIÄR 14 FEBRUARI

OFFICIAL
SELECTION
Sundance Film 
Festival, 2014

”Spännande som en 
riktig Hitchcock-film” 

Time Out New York

”Ett tystlåtet 
mästerverk!”
The New Yorker



FOKUS
MUSIK

med stefan nilsson

QX SPELDOSA
1. Kylie Minogue “Into �e Blue”
Bästa singeln sedan I Believe in 
You. �e princess of pop is back!

2. Gravitonas feat. Army of Lovers 
“People are Lonely”
Briljant melankolisk pop i det 
bästa Army-samarbetet sedan Lit 
De Parade.

3. Lily Allen “Air Balloon”
Ännu en grym singel som banar 
väg för brittiskans skivåterkomst. 

4. Rainmode “�e Foghorn”
Snygg, svensk elektropop i Hurts/
Monarchy-skolan.

5. Foxes “Let Go for Tonight”
Foxes är årets Florence and the 
Machine (kryddad med Marina 
and the Diamonds).

6. Sam Smith “Money on My Mind”
Sexig, hittig elektrosoul från vin-
naren av “BBC Sound of 2014”

7. CEO “Whorehouse”
Om nya skivan är lika bra som 
förstasingeln är det storverk på g.

8. Ace Wilder “Do It (New Ver-
sion)”
Upptäck Ace innan Mello-debuten 
genom denna om-mixade dan-
srökare från i�ol!.

9. Shakira feat. Rihanna “Can’t 
Remember To Forget You”
Två av världens största sångerskor 
i en låt av svenske Erik Hassle!

10. Neneh Cherry feat. Robyn 
“Out of the Black”
Två av Sveriges coolaste brudar 
möts i ett avskalat midtempo-beat.

    ...but shut the fuck up:
De Vet Du “Klä av dig naken”
Trevlig uppmaning. Men någon 
gång måste någon förklara 
Sveriges kärlek till übergrabbiga, 
hetero-skämtband som det här för 
oss…
   Sammanställd av Ken Olausson

Ljuvliga Linnea levererar

“en ännu 
bättre skiva”

Måns Zelmerlöw
Barcelona Sessions

E�er två popskivor och tre år 
som Mr Skansen verkar Måns 
äntligen ha vågat ta klivet dit 
han själv vill vara som artist. 
Ett modigt beslut, e�ersom 
detta lyckade steg till Keane 
och �e Killers-land varken 
garanterar ett följe av trogna 
pop-fans, nya “schlager-rädda” rockfans eller credd-kritiker. Själv 
tycker jag att han aldrig varit bättre, varken som sångare eller låt-
skrivare, och trots några invändningar om att produktionen ibland 
kunde vågat vara �e Ark-svulstigare (eller i några fall punkigt 
råare) så känns det som en spännande nystart och en lyckad andra 
debut.                                                                             Ken Olausson

NoNONO
We Are Only What We Feel

Den svenska indiepopens 
senaste darlings hade förra 
årets allra största P3-hit med 
fantastiska “Pumpin Blood”, 
en låt som självklart �nns med 
på denna debutskiva. Även 
om ingenting är lika direkt 
och trallvänligt som just den 
hiten  - det mesta här har ett långt mer suggestivt och dovt sound 
med mörkare beats - är detta ändå årets skiva för alla hipsters som 
föredrar sin �e Knife- och Lykke Li-pop med ett lite mer kom-
mersiellt och dansant anslag.     
         
                    Ken Olausson

Linnea Henriksson
”Du söker bråk, jag kräver 
dans”

Med hjälp av Orup-signerad soulpop 
på svenska suddade Linnéa Henriksson 
bort sin Idol-stämpel snabbare än någon 
annan som lämnat TV4:s artistfabrik. 
Hon lyckades dessutom som grädde på 
första skivans succé-mos vinna priset 
för bästa artist på P3 Guld-galan. När 
hon nu ska följa upp succén drygt ett 
och ett halvt år senare har hon dock 
kastat ut Orup och istället skrivit det 
mesta av materialet själv. Resultatet? 
Glädjande nog en ännu bättre skiva! 
Om debuten bubblade av jazzin�uenser 

och hade vibbar av sextiotalsschlager så 
har Linnéa och hennes producent Björn 
Hallberg här istället sneglat mot hip-
hopen. Inspirationskällor som nämnts 
är Missy Elliott och N.E.R.D - och hon 
gästas av både Kaah och Lilla Namo - 

men det är såklart fortfarande pop rakt 
igenom. Och vilken pop sen! Det do�ar 
starkt, starkt av Veronica Maggio, men 
också av Linnros, Adams-Ray och den 
typ av soulpop som Janet Jackson kunde 
snyta ur sig när hon var som allra bäst. 
Texterna är �nurligt krumbuktiga och 

allmängiltiga med personliga anslag 
(som att vara stolt över att våga bo kvar i 
sin småstad, att få ligga utan att behöva 
vara kär eller följderna av att råka blunda 
på sitt klassfoto) men det är slutligen 
produktionen som jag kapitulerar för 
totalt. Härligt lekfull, med tunga beats 
som möter disco-laser och soul-stråkar, 
överraskar den från spår till spår även 
vid femte genomlyssningen. En lysande 
svensk popstart på 2014.     Ken Olausson

Ladda ner: Perfume, Til it’s 
gone, Don’t Cry.



8 av 10 vill 
ha ordning 
och reda

Vi vill att ett enda företag ska ha det yttersta ansvaret för att arbets-
villkor, lön, säkerhet och kollektivavtal följs av alla på arbetsplatsen. 
Det kan sammanfattas med ett ord: huvudentreprenörsansvar.
8 av 10 svenskar och mer än hälften av byggföretagen* tycker att det 
är en alldeles utmärkt idé. Bra! Då kör vi på det!

#�huvudansvar

*mer info om TNS Sifo-undersökningen och huvudentreprenörsansvaret hittar du på byggnads.se
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RONNYS TV

Looking
Jamen, det där var 
väl bra? Nya San 
Francisco-serien om 
ett gäng 30-nånting 
bögar känns  fräsch, 
kul och intressant. 
Helt klart en räddn-
ing nu när det är mörkt från morgon 
till kväll. 

Den här månaden kollar 
vi helt klart in verklighets-
tv som The Mafia, The 
Hoff och The Eklands.. 

Toddlers & Tiaras
Kanal 11 har blivit 
mitt guilty pleassure 
på sistone. Alltid 
visar dom nåt som 
jag råkar fastna 
framför. Förutom 
BRA tv (Ellen, Glee)
så visar man bra slask-tv. Den här se-
rien om bortskämda skönhetssmåt-
tingar är irriterande ljuvlig.

Mob Wives
Vad sägs om blingbling och maf-
�apengar? I den här amerikanska 
serien om ett par hårda ma�afru-
ar sitter deras män inne medan 
fruarna blir realitystjärnor.

                    14 feb, 23.00, TV11

Hasselho�
Baywatchstjärnan leder en egen 
talkshow utan att veta ett dy� om 
gästerna. Kan bli kul. Med bl.a 
Mark Levengood, Måns Z och 
Molly Sandén.

      24 feb, 21.00, TV3

�e Eklands
Britt Ekland får såklart en egen 
serie e�er inhoppet i Svenska Hol-
lywoodfruar.  Här möter vi hennes 
barn, hennes vänner och Brittan 
själv som berättar om sina 50 år i 
rampljuset.             25 feb, 21.00, TV3

Juan Pablo Galavis
USA:s senaste tv-
Bachelor skämde ut 
sig häromveckan då 
han dissade tanken 
på  att en bög skulle 
vara Bachelor någon 
gång: “Bögar är mer 
perversa och det sätter inte bra 
exempel för barn att visa sånt”.

Att Samantha blev 
lesbisk ett tag 
Ja, det var fantastiskt 
med lite �atkärlek. 
Men att det var Saman-
tha som skulle vara 
prova-på-�atan: Inte 
trovärdigt. Dessutom 
inte med URJOBBIGA 
Maria.

Intelligence (CBS)

Vadå? För mig räcker det med att 
hunkige Josh “Lost-Sawyer”Holloway 
har huvudrollen för att intressef-
laggan ska hissas. I den här nya 
agentserien spelar han Gabriel som 
har ett datachip i hjärnan vilket gör 
att han hela tiden är connectad till en 
massa dataservrar och därmed ligger 
steget före bovar som vill USA illa. 
Men Gabriel använder i smyg sitt chip 
till att söka e�er sin försvunna fru... 
Stort plus får serien i alla fall för att 
skönt hårda Marg “CSI-Catherine” 
Helgenberger spelar hans chef. Och 
för att han är naken då och då...

Att ryssen fortfarande 
irriterar
Carrie förtjänade inte 
att slösa en hel säsong 
på Petrovsky. Usch vad 
jag hatar Charlotte som 
släpade med Carrie på 
den där utställningen 
där hon trä�ade det 
självupptagna aset.

Carrie
Bitvis är verkligen 
seriens huvudkaraktär 
outhärdligt jobbig. 
Fina Aiden förtjänar 
verkligen bättre och 
det är när jag ser tjejer 
som hon som jag tackar 
min lyckliga stjärna att 
jag är bög.

Hurra!

Rätt bra!

Bla-ha!

VILL SE I TABLÅN

3 tv-tider  
Februari

Tv-trissen: Tre saker som stör mig när jag ser Sex & The City-repriserna i TV3:

TopModel Sverige- 
Nu med killar!

T op Model Sverige gör vad Tyra 
gjorde med den senaste omgång-
en av modell-

realityn i USA: Blandar 
in killar i leken. När 
nu Caroline Winberg 
& Jonas Hallberg gör 
samma sak i TV3:s variant så är det 
tjejer mot killar i början, men ju �er 
som får åka hem, desto mer individuell 
blir tävlingen. Och om en kille tar bästa 

bilden på veckans fotografering så är 
hela gruppen av killar säkra vid elimine-

ringen och tvärtom. Dess-
utom blir det nytt i juryn 
i form av fotografen Nina 
Holma, och hon sköter de 
�esta fotoutmaningarna. 

Dessutom visas serien under veckodagar 
och inte bara en gång i veckan. ”Fabu-
lous darling!” som Jonas skulle ha sagt.                 
Top Model Sverige, TV3, 24 feb 19.00

“Fotografen 
Nina Holma är 

ny i Juryn”
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Agria Djurförsäkring är länsförsäk-
ringsgruppens specialistbolag för 
djur- och grödaförsäkring.

agria.se, 0775-88 88 88

Ge din katt 
samma trygghet 
hela livethela livet

Agria Veterinärvård är en helt ny typ 
av försäkring för din katt. Försäkra 
din kattunge idag och du har samma 

trygghet hela kattens liv. Ju äldre din katt 
blir, desto större blir risken att den behöver 
veterinärvård och därför har du alltid kvar 
det ersättningsbelopp du har valt oavsett hur 
gammal din katt är. 

Vill du veta mer – ring 0775-88 88 88, gå 
in på agria.se eller kontakta Länsförsäk-
ringar där du bor.

30 % rabatt 

första året*

*Försäkrar du din katt innan den fyllt 4 månader får du 30 procent 
rabatt på priset för försäkringen det första året.

ÄR DU HOMOSEXUELL
OCH HAR DU BLIVIT MISS-

HANDLAD AV DIN PARTNER?
Har du av den anledningen sökt vård hos

 hälso- och sjukvården i Sverige? 
Kan du tänka dig delta i en studie kring 

hälso- och sjukvårdens bemötande? 

VI SÖKER DELTAGARE � ll en studie med sy� e a�  belysa 
homosexuellas personliga upplevelse av vårdpersonalens 
bemötande när vård sökts på grund av partnervåld.

För a�  bli aktuell för deltagande i studien är du homosex-
uell, över 18 år, har utsa� s för fysiskt eller psykiskt våld i 
din nuvarande eller � digare rela� on och på grund av de� a 
sökt vård hos den svenska hälso- och sjukvården. Du måste 
kunna resa � ll Sophiahemmet Högskola i Stockholm för en 
� mmas enskilt intervjusamtal. Ingen ersä� ning utgår.  

Välkommen a�  höra av dig � ll nedanstående mailadress för 
intresseanmälan � ll studien. Du får däre� er e�  svarsmail 
med u� örlig informa� on om studien. 

Studien del nansieras av Bro� soff ermyndigheten och är 
godkänd av E� kprövningsnämnden. Vänligen kontakta:
Ann-Sophie Granath, Leg sjuksköterska, Högskoleadjunkt
e-post: ann-sophie.granath@sophiahemmethogskola.se

Advokaterna på Västerlånggatan 27 i Gamla Stan 
arbetar främst med brottmål, familjemål, asylärenden, 

mål om tvångsomhändertagande resp. tvångsvård 
samt diskrimineringsärenden med stort intresse 

för HBTQ-frågor.

Advokat Franceska Leichert
E-post: franceska.leichert@advokatbyraerna.nu
Mobil: 0708-66 90 62

Advokat Birgitta Williamson       
E-post: birgitta.williamson@advokatbyraerna.nu          
Mobil: 0708-41 84 71

Advokat Franceska Leichert

Västerlånggatan 27, 111 29 Stockholm
E-post: kontakt@advokatbyraerna.nu

Telefon: 08-545 108 00  Fax: 08-660 02 19
www.advokatbyraerna.nu

Advokat Birgitta Williamson

Kontaktpersoner:



014 är det hundra år sedan Tove
Jansson föddes. För många är
hon mest känd som

Mumintrollens skapare. I Tove Jansson.
Arbeta och älska får vi möta den subver-
siva och erotiskt utforskande konstnären.
Bland annat. Hennes produktion är rik
och mångfacetterad.

Tove föddes in i en konstnärsfamilj
och lärde sig teckna innan hon kunde

gå. Pappa bildhuggaren var krigsveteran
och mamma illustratören fick försörja
hela familjen.Att Tove skulle bli konstnär
förefaller ha varit lika självklart som att

hon måste andas.
Tuula Karjalainens bok ger en bred

och djup bild av den finska (och i viss
mån europeiska) konstlivet under olika
perioder i Toves liv. Det är inte en fanta-
sifull bok, utan snarare späckad med
fakta om Toves liv och om de som Tove
älskade och levde med. Den är också rikt
illustrerad och oerhört vacker.

Vill du veta mer om en av 1900-

talets mest inflytelserika och progressiva
konstnärer och författare? Då ska du
absolut läsa boken om Tove Jansson.
Särskilt roligt är det att se och förstå hur
missvisande bilden av henne som sago-
tant varit. För queera läsare är det en lisa
att Karjalainen släpper Tove fri. Fri att
älska. Fri att omstörta.

”För queera läsare 
är det en lisa att

Karjalainen släpper
Tove fri” 

2

böcker
ulrikas

”Tove Jansson. Arbeta och älska” Tuula Karjalainen (Norstedts)

Och himlarna ska falla, himlarna ska falla, himlarna
ska falla, när du rör vid mig
Emma Karinsdotter
(Sadura bokförlag)

Jonna lever tryggt med illustratören Elin. I
deras hem har hon en bas från turnélivet och kan
vila i vardag och kärlek. Så en morgon slås allt
sönder.Trummisen Niki är tillbaka. Hennes band
gör comeback efter fem års tystnad. Efter Nikis uppmärksammade överdos i
Hultsfred.

Jonna sugs bort i minnen, åtrå och den passion hon och Niki delade. Elin fort-
sätter att rita rävar och ösa kärlek.Vad ska Jonna välja? Det är en farlig väg att
vandra för någon som redan förlorat sig.

Emma Karinsdotters debut är, som titeln ger vid handen, ordrik. Karinsdotter
är otvetydligt ett författarämne. Men jag hade önskat henne en sträng redaktör.
Det förtjänar varje författarbegåvning.

Min pappa Ann-Christine
Ester Roxberg
(W&W)

”Jag vet inte vad det är att vara kvinna, säger pappa,
jag vet bara vad det är att vara jag.”

Min pappa Ann-Christin är något av det mest per-
sonliga, politiska och mest helgjutna jag läst på länge.
Femtioåtta år fyllda tar Esters pappa steget ut som Ann-
Christin och dottern gör en egen resa som vi läsare får
följa. Det är en minnenas och känslornas väg. Utsökt
gestaltat. Roxberg väjer inte för vare sig sin egen rädsla, ilska eller sorg. Det är också det
som gör boken hel. Den är innerlig och modig.

-60-

”emmas debut om
jonna och elin är
ordrik...”

”Min pappa Ann-Christin
är något av det mest
personliga jag läst”
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Bar/
restaurant

torget, Mälartorget 13, 
Gamla Stan. Öppet alla 
dagar 17-01. Gaybar och 
restaurang.
Bistro By adam, 
Norrtullsg. 43,  Mån-tors 
07-22, Fre 07-00, Lör 
16-00. Sön 16-22.
urban Deli, Nytorget 4, 
Mån-tis 08-23, ons-tors 
08-00, Fre-lör 08-01. Butik. 
delibar och skaldjursbar.
urban Deli, Sickla 
Köpkvarter
Bistro sjöstad, Ljusslingan 
17. Mat, café och vinotek. 
ti-to17-22, fr-lö 17-00
Zink Grill Biblioteksg. 5
Vard. 11:30-sent, Lörd 12 - 
sent, Sön 13 - sent
Babs kök & bar, Birger 
Jarlsg. 37  Restaurang &bar.
Koloni, Strandpormenaden 
61, Saltsjö-Duvnäs. fre-sönd 
11-23. Julbord i december
side track, Wollmar 
Yxkullsg 7, ons-lör från 
18.00. Gaybar & restaurang
Villa Godthem, 
Rosendalsv. 9 Djurgården
Må 11:30-22, Ti-Fre 11:30-
23, Lö 12-23, Sö 12-22

KluBBar/CluBs
Candy,  le Bon Palais
Barnhusgatan 12
Öppet fredagar 22-03
slM, Wollmar Yxkullsg 
18, ons 20-00, fre-lör 
22-02.  Läderbar för killar. 
Medlemsklubb. 
Posithiva Gruppen, 
Tjurbergsgatan 29, ons 
18-24, fre-lör 19-24. Bar för 
hiv-positiva män.
Zipper stHlM, 
Sankt Eriksgatan 51. 
T-Fridhemsplan Saturdays. 
Don’t miss the best reason 
to be in Stockholm on a 
SATURDAY night! Do 
you dare to unzip? 
Victoria Måndag hela 
Vickan. I hjärtat av 
Kungsträdgården. Må 20-03
Patricia, Söder 
Maälarstrand Kajplats 19, 
Från 17 november, sön 
18-03. Mat, bar och klubb. 
MumsMums, Se qx.se/
gaymap för datum
club KG, Festarrangörer, se 
QX.se/gaymap för info
Wish Wollmar Yxkullsg 
18, sista tors i månaden 
för kvinnor intresserade av 
fetish och S/M.
Björnpub, Pub och Fester 
se qx.se/gaymap
slakthuset, Slakthusg 6. 
Fre-lör 22-. Miss Inga sätter 
gay prägel på Packrummet.

Café

Chokladkoppen, Stor  
torget 18, alla dagar 09-23. 
Annons sid 10
Chokolate & Pastry, 
Heleneborgsg. 19, Tis 
09-15, Ons-Lör 09-16, Sön 
10-16

Harpaviljongen, 

03-2013

OBS!
PAR ÄR

VÄLKOMNA
PÅ MANHATTAN!

FREE

www.slmstockholm.se
Wollmar Yxkullsgatan  18  •  T-Mariatorget 

SCANDINAVIAN
LEATHER MEN

STOCKHOLM
MEMBERSHIP CLUB - DRESS CODE

SAT 15  FEBRUARY

byadam.se
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www.clarionsign.se 08-676 98 00
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Fiskartorpsv. 29. Mån-fre 
08-18, Lör-sön 11-18. Café 
och mat i naturskön miljö
RFSL-Huset, Sveav 
59, Seniorcaféet, ons 
från 14.30.  För gaymän 
i mogen ålder. Egalia 
Ungdomshäng, Månd. 
och Torsd. 17-20, 
Se rfslstockholm.se
Copacabana, Hornstullsstr. 
3. Mån-tor 09-21, Fre, 
09-19, Lör-sön 10-19
Stiftelsen Noaks Ark, 
Eriksbergsgatan 46. Må-fre 
9-16. 

HOTELL 
Bar& Restaurang

Clarion Hotel Sign
Östra Järnvägsg. 35, (Norra 
Bantorget)08-676 98 00
www.clarionsign.se 
Clarion Collection Hotel 
Tapto  Jungfrug 57
tel: 08 664 50 00
Clarion Hotel 
Amaranten 
Kungsholmsgatan 31
tel: 08 692 52 00
Comfort Hotel 
Stockholm, Kungsbron 1
08-566 222 00
co.stockholm@choice.se
Freys Hotel, Bryggarg. 12
www.freyshotels.com
Hotell Skeppsholmen
Gröna gången 1,
Tel: 407 23 00 Mån-Fre 
11.30-22, Lörd 12-22, 
Sönd 12-21.
Nordic Light, Vasaplan 7, 
08-850563600
Stallmästargården, 
Norrtull. 08-6101300

SHOPPING
Christoffers Blommor,  
Södermannag. 21. Vardagar 
10-18, Lör-sön 11-16.
Hattbaren, Götgatan 39, 
Mån-fre 10-19, Lör 11-17, 
Sön 12-16
Smink & Perukmakarn,  
Renstiernasgata 21.    
Läderverkstan, 
Rosenlundsgatan 30a, Mån-
fre 12-18. 

EROS
Manhattan, Hantverkarg. 
49,  Dagligen 12-06. Stor 
videoklubb med shop.
US Video, Regeringsgatan 
76. Öppet dygnet runt. 
Non Stop Crusing Area, 
Sex shop, Dark rooms
Basement, Bondeg. 1 
Non-stop, Backroom, crui-
sing, sexshop, uthyrning, 
fester - må-to 12-06, fr-lö 
12-07, sö 12-06 
H56, Hagag. 56. Sön-Tor 
12-04, Fre-lör 12-06.
       ÖVRIGT
Ungdomsmottagning
Observatoriegatan  20
08-508 32 740
www.stockholm.se/ung-
domsmottagning
CB Solutions
Flyttfirma tel: 08-51510102
www.cbsolutions.se

DAILY UPDATED GAY 

GUIDE IN ENGLISH/

DEUTSCH/DANSK/

NORSK/SUOMI/

SVENSKA: gaymap.eu 
or mobile.qx.se choose 

Christoffers
Blommor
Södermannagatan 21 Vard 10-18 Lör-Sön 11-16
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Vill du ha en 
flyttgubbe?

Ring så kommer vi. Tryggt. Schyst. Billigt.
08-51510102.
www.cbsolutions.se
Vi utför även snöskottning!
”We like to move it, move it”
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ANSIKTSLYFT!

30% PÅ ALLA
SKALDJUR*

ANSIKTSLYFT!

30% PÅ ALLA
SKALDJUR*

MÖRKA SÖNDAGSKVÄLLAR BEHÖVER ETT

NYTORGET 4 / HESSELMANSTORG 12   WWW.URBANDELI.ORG

UNDER JANUARI, FEBRUARI & MARS HAR VI ETT GRYMT
SÖNDAGSERBJUDANDE TILL ALLA SKALDJURSLOVERS:

*GÄLLER I RESTAURANGEN
UD SICKLA FRÅN 16.00 &
UD NYTORGET FRÅN KL 17.00

www.nordicchoicehotels.se

FÖR EN  
TRYGGARE RESA

Vi bjuder alla våra
gäster på kvällsmat.
Få 12% rabatt med bokningskod: ”QX”. 

Boka på choice.se/collection/tapto

CLARION COLLECTION 
HOTEL TAPTO

Stockholm   

www.qruiser.com
Skandinaviens största HBT-community

.c
o

m

mobile.qruiser.com

• Surfa till mobile.qruiser.com
• Logga in och ange din position
• Hitta andra närmast dig

Inget krångel – snabbt och kul.
Du når hela Qruiser med ett klick.

Våren är här!
Nå hela Qruiser med
ett klick.

mobileqruiserLiten.indd   1 2011-11-20   20:07
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@ le Bon Palais
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@ le Bon Palais@ le Bon Palais@ le Bon Palais
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BAR/CLUB
Bee Kök och Bar,  Stora saluhal-
len, Kungstorget, Öppet varje dag 
från  11:30 fred: BusyBee i baren 
16-02, lörd: BarBee 23-03.
Gays In The City, Berså Bar
Kungsportspl. 1 Torsd. 22-03
Gretas, Drottninggatan 35. Bar ons. 
18-01,  Klubb fre-lör. 21-04.
Queer, Park Lane, Kungsports-
avenyn 38. Sista fredagen/månad på 
Park Lane. Öppet kl 23-05 
SLM, Haket Pub, 1:a Långg, 32. 
Info via slmgbg.nu, qx.se/gaymap.
Haket, Första Långgatan 32. Extra 
fester då och då se qx.se/gaymap
Feed the Horse, Jazzhuset, Erik 
Dahlbergsg. 3. Se qx.se/gaymap

ÖVRIGT
RFSL/Träffpunkt HaBiT, Stora 

Badhusgatan 6. Café onsdagar 18-21, 

söndagar 17-20. 

Gayhälsan, Sahlgrenska, Gröna 

Stråket 16, vån 1. Mottagning helgfri 

måndag 16.30-18.00

HBTQ-mottagningen, 

Chapmansgatan 6. 031-7661922.

Mornington Hotel Stravaganza, 

Kungsportsavenyn 6. Personligt 

Boutiqehotell & Espressobar. 

Royal Orchid Thaimassage

Alfhemsg. 2, 031-757  50 88

Kondomeriet, Lilla Drottningg. 1 

& Kyrkog. 46. Mån-fre 11-18:30 

Lör 11-17, Sista Sön i månad 12-16

Torpet Mon Hotel, Brudaremos-

sen 10, Delsjö, gayvänligt. 

Jens K. Drottningg. 30, klädbutik. 

Mån-fre 11-18, Lör 11-16.

  EROS
Nyhavn Shop, Lilla Drottninggatan 

3. Mån-Lör 10-22. Helg 12-22  

5

1

3

psykologsamtal för individer och par
Marcus Erlandsson, leg psykolog 

m.erlandsson@hbtq-mottagningen.se

031-766 19 22 

Välkommen att boka ett  

kostnadsfritt förstasamtal

hbtq-mottagningen.se
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Nyheter i butik 
och på nätet!

www.JensK.se

Vi älskar  
annorlunda.
Mornington Stravaganza, Boutiquehotell  
och Espressobar på Avenyn i Göteborg.  
Stolt Samarbetspartner till West Pride 2014.

Kungsportsavenyn 6 · mornington.se/goteborg



spirit
Världspremiär 8 mars
Spelas t o m 12 april

Ett unikt möte mellan två av den nutida 
danskonstens absoluta mästare.

Koreografi Sidi Larbi Cherkaoui (Belgien)
och Saburo Teshigawara (Japan)

Biljettpris 75–320kr

Biljetter 031-13 13 00, www.opera.se
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BAR/CLUB
Wonk Lörd 23-05.  Lesbian Hea-

ven 1:a fre/mån 23:30-04.

Alla klubbar på Amiralsgatan 23  

Bee Bar, Södra Förstadsgatan 36. 

Öppet varje dag 11:30. Fre - lör till 02

SLM Leather Club, Blekingsborgs-

gatan 3.  Klubbkväll lörd från 22. 

Specialfester se qx.se/gaymap

Bedtime Bar/Mäster Johansg. 1

Moccasin, Fersens väg 14

Restaurang och bar

Klubb Embla, RFSL fester, Se 

QX.se/Gaymap  

SHOPPING
by Baltatzar, Storgatan 41b. Vintage 
för män av alla kön.

ÖVRIGT/OTHER
RFSL-Rådgivningen, Drottning. 

AV LUC BESSON PRODUCENT AV TAKEN OCH EXEKUTIV PRODUCENT MARTIN SCORSESE

VISSA KALLAR DET ORGANISERAD BROTTSLIGHET.  ANDRA KALLAR DET FAMILJ.

ROBERT
DE NIRO

MICHELLE
PFEIFFER

TOMMY
LEE JONESOCH

MALAVITA

FARVÄL TILL MAFFIAN

EUROPACORP AND RELATIVITY PRESENT

DID YOU REMEMBER TO LOCK YOUR DOOR?

”EN SJUHELSIKES, STENHÅRD OCH TOTALT 
GALEN BERG- OCH DALBANA AV EN FILM!”

JOHAN BARRANDER, FANTASTISK FILMFESTIVAL 2013

             ”EN SKRÄCKIS 
SOM LEVERERAR!”

                                                                  MOVIEZINE.SE

”ÅRETS MEST 
INNOVATIVA OCH 

BECKSVARTA 
SKRÄCKKOMEDI”

PHILADELPHIA INQUIRER

”EN AV ÅRETS MEST 
SKRÄMMANDE FILMER”
ENTERTAINMENT WEEKLY

”EN GRYM LITEN 
SLASHERFILM”
HOLLYWOOD REPORTER

BETTIES 
RESA
Livet är fullt av överraskningar 

“BRILJANT” 
LES INROCKUPTIBLES

“LYSANDE” 
L'EXPRESS

”DENEUVE ÄR MAGNIFIK” 
FEMINA

Något för alla smaker!

PÅ BIO I NOVEMBER

BIOPREMIÄR 1 november

BIOPREMIÄR 15 november

BIOPREMIÄR 15 november

BIOPREMIÄR 22 november

“A NEW AMERICAN CLASSIC”
THE WALL STREET JOURNAL

“SUPERSTITIOUS.
SUSPENSEFUL. SUBLIME.”

PHILADELPHIA INQUIRER

MATTHEW
McCONAUGHEY

TYE
SHERIDAN

SAM
SHEPARD

REESE
WITHERSPOONAND

ENTANGLED IN HIS PAST. RUNNING FROM THE LAW. 
ALL FOR LOVE

Add_240x335_BettieMudYNMalavita_SE.indd   1 10/10/13   15.37

NYA 

BLEKINGSBORGSGATAN 3 
(MOBILIA)

MER INFO: slmmalmo.se
Malmös fetischklubb för män

1

2

Rådgivningen SkåneEn verksamhet från:

CheckP nt
Skane

i

Hiv-tester för män, snabbt, gratis och helt anonymt.

rfslskane.se/checkpoint

www.qruiser.com
Skandinaviens största HBT-community

.c
o
m

mobile.qruiser.com

• Surfa till mobile.qruiser.com
• Logga in och ange din position
• Hitta andra närmast dig

Inget krångel – snabbt och kul.
Du når hela Qruiser med ett klick.

Find your date in Skåne!
100 000 active members

ruiserLiten.indd   1 2011-11-20  

VI HAR
ÖPPET ALLA DAGAR!

Södra Förstadsgatan 36
Tel 040 - 30 77 28
www.beebar.se

BEE KÖK & BAR

4

5

36. Mottagning Mån-tors 09-16,     
Fre 09-12. 040-611 99 50
Noaks Ark, Barkgatan 11, Mån-
tors 10-16, Fre. 10-15. Stödcenter 
för de av oss med hiv och våra 
närstående. 
Hotel Duxiana, Mäster Johansg 1
Café Fru Albin, RFSL, 
Gasverksgatan 11, Café och fester. 
Centrum för sexuell hälsa
Claesgatan 7, plan 3, vid 
Möllevången / Södervärn
            EROS
Taboo, S. Förstadsg 81, Sex Club
Justine & Juliette Friisg. 10 
Exklusiv erotik i Malmö och på 
nätet. 
Kosmoserotik, Furutorpsg 73
alla dagar 11-21. HELSINGBORG
DAILY UPDATED GUIDE IN  

ENGLISH/DEUTSCH/ DANSK/ 

NORSK/SUOMI/SVENSKA 

www.gaymap.eu or via 
mobile.qx.se choose gaymap

4
3

Frågor kring
hiv?

Vi finns här för dig!

Noaks Ark Skåne
040-611 52 15 
www.noaksark.org

Behöver du testa dig?
Har du frågor om säkrare sex? 
Behöver du bara prata med någon?

 Välkomna till oss på 
Centrum för sexuell hälsa!

Besök vår hemsida för mer information:
www.skane.se/sus/sexuellhalsa



NANNE GRÖNVALL

IDA HÖGBERG

PHILIP JALMELID

ÅSA FÅNG

ANNICA EDSTAM

FRED JOHANSON

ERIK GULLBRANSSON

RICKARD SÖDERBERG

BILJETTER 
040–20 85 00, 
0775–700 400    
www.malmoopera.se

Alkohol i samband 
med arbete ökar 

risken för olyckor.

Bad  Boy by Jean-Luc Thunevin
Bordeaux

  Baby
Bad  Boy
by Jean-Luc Thunevin

Bordeaux

Bad Boy Garage
Artnr 75170, 221 kr, Alc 15 % vol.
vinovativa.se/badboy
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Beställ 
nu på 
System-
bolaget!

* Bad Boy’s stygga 
lillebrorsa...

*
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FÖR EN GÅNGS SKULL skiner solen och
i solljuset ser man hur snöflingorna
sakta faller ner till marken. Noah
Nord kommer upp från tunnelbanan
en minut över elva. Precis innan har
hen sms:at och sagt att hen kan bli lite
sen. Elva hade vi bestämt att vi skulle
träffas.

Noah är en väldigt ödmjuk person
som tar stor hänsyn till sin omgivning.
På väg till fiket börjar vi diskutera tv-
programmet Fittstim – min kamp, där
frågeställningen är om feminismen har
gått för långt. Det är dagen efter pre-
miäravsnittet och både Noahs och min
Facebook är överfull av kritik mot pro-
grammet och programledaren Belinda
Olsson. Noah undrar varför hen ens
satte på tv:n i går.

När vi slår oss ner på kafét, hen
med en hallongrotta och jag med en
morotskaka i handen, ser jag hur hen
darrar på händerna. Noah är lite nervös
inför intervjun.

Noah som döptes till Amanda, men
som tog namnet Noah för två år sedan,
är en av Sveriges första henpionjärer.

– Jag hörde uttrycket för nio år
sedan och för fem år sedan började jag
själv att använda det. Hen är ett bra ord
för mig, eftersom att jag inte tänker på
mig själv i termer av kön. Bara för att
man har bröst behöver inte det betyda
att man är kvinna.

Noah har så länge hen kan minnas
blivit ifrågasatt och ständigt fått frågan

om hen är en kille eller tjej.
– När jag var liten var det väldigt

jobbigt. Då hade jag inte verktyg att
hantera det.

I dag är det annorlunda, nu vågar
hen säga ifrån. Noah berättar att det ett
flertal gånger, minst fem, har hänt att
personer på tunnelbanan diskuterar vil-
ket kön Noah har. Oftast är det grabbar
i gäng.

– Jag förstår inte varför det är så
viktigt att veta vad jag har för kön.

Senaste gången var det en grupp
unga män som satt bredvid Noah och
som högt och tydligt diskuterade om
hen är kille, tjej eller transa.

– Jag tog mod till mig och sa fak-
tiskt ifrån. ”Jag hör vad ni säger”, sa jag.
Men då började de tjafsa emot och då
gick jag. Det som förvånar mig är att
ingen annan i vagnen sa något. Det
handlar ju om civilkurage.

I bland önskar Noah att hen alltid
stod upp för sig själv.

– Men man får välja vilka strider
man tar.

Och det är inte alltid Noah orkar
rätta de som säger hon istället för hen.

– Men det handlar ju om en vane-
sak också, det förstår jag. Och mamma
säger i alla fall rätt ibland, även om hon
har svårt för det.

Plötsligt upptäcker Noah att
Feministiskt initiativs talesperson,
Gudrun Schyman, står bakom oss
med sin lunchtallrik. Gudrun med sina

röda läppar och vinröda kjol. Och glas-
ögonen. Glasögonen får vi inte glöm-
ma!

Det roliga är att hon var med i går-
dagens avsnitt av Fittstim – min kamp,
som vi nyss diskuterat. Det visar sig
också att hon varit hemma hos Noah. I
FI:s valkampanj ingår att Gudrun åker
hem till folk och föreläser i två timmar.

I slutet av 2013 gästade hon kollektivet
i Tensta, där Noah bodde då.

Vi ropar på Gudrun och jag frågar
om jag får ta en bild på henne tillsam-
mans med Noah. Jag pekar på Noah
och säger till Gudrun:

– Du är hennes stora idol!
Även om jag inte tänkte på det då,

kommer jag så här i efterhand på att jag
använde fel pronomen. Det visar hur

lite man tänker. Jag ber om ursäkt och
Noah säger:

– Jag uppskattar ursäkten och tyck-
er det är fint att du tänker på det. Jag
förstår att du inte menade det.

Gudrun har ett späckat schema den
här helgen uppe i Stockholm. Hon ska
bland annat vara med i Lördags-
intervjun, tala på manifestationen mot

sexuellt våld och delta i FI:s styrelse-
möte. Det märks att Noah ser upp till
Gudrun och att hen blir berörd av
mötet.

– Hon står på sig fast hon får
mycket skit.Vem vill inte vara som
Gudrun?, säger hen.

”Vem vill inte vara som Gudrun Schyman?”
Namn: Noah Nord På Qruiser: Noah_n Ålder: 24 år Bor: Akalla, Stockholm Gör: Studerar till gymnasielärare Civilstånd: Öppet förhållande

”Jag förstår inte varför det 
är så viktigt att veta vad 

jag har för kön”

en
person

av maria makar
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Noah och Gudrun
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Feel the passion
Check in at Clarion Hotel Sign  

www.clarionsign.se/rainbow
08-676 98 00

HBT-hälsan
Psykoterapimottagning

Möjlighet till självreflektion i dialog med andra kring frågor 
som: ensamhet, ångest, oro, längtan efter en nära relation, 
att vara öppen eller inte med hiv, drömmar och förhoppning-
ar om framtiden, önskan om att bryta gamla beteenden etc.

Gruppen träffas onsdagar kl. 08.30-09.45  i HBT-hälsans 
lokaler på Södersjukhuset. Deltagandet är kostnadsfritt.

Välkommen att kontakta:
Margareta Gardner Olsson   Johan Demarkesse
Socionom, leg psykoterapeut  Socionom, leg psykoterapeut
Tel 08-616 55 02   Tel 08-616 55 10

Erbjuder psykoterapi i grupp för 
homo- och bisexuella män som har hiv 

Gör något kul tillsammans! 

Vi tar hand om städningen 

under tiden.

0761-19 67 33



Medelhavets 
superstars.
Ibiza. Mykonos. Lesbos. Tre 
legendariska resmål som 
knappast behöver någon 
närmare presentation. 
Däremot måste de besökas, 
åtminstone någon gång i livet. 
Kanske redan i sommar? 
Läs mer och boka på Ving.se.

Nyhet!

f
Prime Select
Hotel Andronikos, 
Mykonos stad

FR. 5.975:-
1 v. från Arlanda den 24/5-2014. 
Pris per person i dubbelrum 
inklusive frukost. Begränsat 
antal platser. Webbrabatten 
är avdragen.

BOKA PÅ VING.SE, RING OSS PÅ 0771-995 995 ELLER BESÖK DIN LOKALA RESEBYRÅ. VÄLKOMMEN!
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Nästa bok på
min läslista är

Perv, där den homosexu-
elle psykologen Jesse
Bering ger sig ut på en
upptäcksfärd genom den
rika floran av människan
sexuella variationer. En
populärvetenskaplig
genomgång av männi-
skans sexuella spektrum
där han framgångsrikt driver tesen att vi alla är perversa
– egentligen.

Efter Blå är den varmaste färgen kommer nu en
annan fransk hbt-film, Främling vid vatten. En

film som följer i Genet
och Fassbinders fotspår.
Det handlar om sexuell
destruktivitet, livsfarliga
begär och ond bråd död.
Bitvis lite bisarr, både
bildskön, sexuellt explicit
och djupt moraliserande.
Biopremiär 14 februari.

När Nigeria och Uganda verkar ha någon sorts inoffici-
ell tävling i hur långt man kan gå i homoförtryck är det
viktigt att uppmärksamma de som vågar gå emot ström-
men. Som den nigerianske författaren Binyavanga
Wainaina som i slutet
av januari kom ut
genom att publicera vad
han kallar ”ett förlorat
kapitel” ur sin självbio-
grafi One Day I Will
Write About This Place.
Googla efter ”I am a
homosexual, mum”...

rots att jag borde ha vetat
bättre så hade jag skyhöga
förväntningar inför första

avsnittet av tv-serien Looking. Jag
tänkte att jag skulle få vara med om
något liknande som när jag såg för-
sta avsnittet av brittiska Queer as
Folk för 15 år sedan, men i en upp-
daterad, samtida tappning.Att
Weekend-regissören Andrew
Haigh var en av seriens skapare
gjorde inte förhoppningarna mind-
re. Eller att trailern utlovat en
skäggfest utan dess like. Men istället
satt jag bara framför tv:n och und-
rade när jag skulle känna något.
Överhuvudtaget. Efter fyra avsnitt
väntar jag fortfarande.

Kanske borde jag ha anat oråd
när jag såg artikeln om Looking i

Svenska Dagbladet några dagar
innan säsongspremiären. Ett helt
uppslag med rubriken Helt vanliga
bögar. Det sammanfattar nämligen
ganska väl mina reaktioner efter
fyra avsnitt av Looking. Helt vanliga,
skittrista bögar.

Av artiklar och intervjuer för-
står jag att seriens skapare medvetet
försökt skapa en serie där homo-
sexualiteten ska vara okommente-
rad. Looking är inte tänkt att driva
politiska frågor eller fokusera på
orättvisor eller förtryck. Och istället

för att vara pedagogiska stereotyper
ska rollfigurerna ha ett värde i sig.
Det är ambitioner som är raka mot-
satsen till det mesta som gjorts

inom genren homo-tv.Ta till
exempel den amerikanska
versionen av Queer as Folk
där det ibland kändes som
om manusförfattarna inför
varje avsnitt var tvingade
att välja minst ett pro-

blemorienterat ämne
från en lista: hatbrott,

åldersskillnader i för-
hållanden, metam-
fetaminberoende –
allt skulle avhand-
las när man för en
gångs skull hade

chansen.
Men det är som

att Looking slår undan
benen för sig själv med
alla sina vanlighetsambi-
tioner. I en tv-serievärld
där alla framgångsrika
dramaserier är befolkade
av outsiders som kemilä-
raren som gör karriär

som metamfetaminfabrikant i
Breaking Bad, eller internerna
innanför fängelsemurarna i Orange
is the New Black…i jämförelse med
dem känns killarna i Looking
extremt slätstrukna.

Kanske beror det på det korta
formatet. Det är svårt att hinna få
något sagt på 30 minuter när man
gör en serie som är så tillbakalutad i
berättandet som Looking. Men det
finns också något djupt ointressant
med alla huvudpersonerna i serien.
Jag förstår helt enkelt inte varför jag
ska bry mig om den misslyckade
dejtaren Patrick som vill ligga med
sin chef, den 30-årskrisande servitö-
ren Murray som vill byta jobb, eller
Augustin som vill öppna upp sitt
förhållande och göra konst om sex-
arbetare. De är alla är för identitets-
lösa, mesiga och välanpassade.

Hela poängen med att förlägga
serien till San Franciscos gayscen
borde ju vara att den är mer diver-
sifierad än i någon annan ameri-
kansk stad. Istället är miffot Patrick,
efter att ha bott flera år i SF, fortfa-
rande fnissigt förlägen när han ska
gå på läderfesten Folsom Street Fair.

Nu kanske någon tycker att det
här är typiskt bögigt gnäll.Att dissa
och klaga trots att det inte funnits
någon amerikansk dramaserie med
ett uttalat homotema sedan L-word
gick i graven 2009. Borde man inte
vara tacksam istället? Stöttande.
Skapa en support group?

Säga vad man vill om böglivet,
men jag har i alla fall aldrig känt att
det varit trist. Sorgligt, hemskt,
roligt och fascinerande – men ald-
rig så långtråkigt som i Looking. Jag
har all förståelse för att upphovsper-
sonerna bakom Looking strävat efter
att undvika det styltiga plakatviftan-
det, men någonstans måste det ju
bränna till. Inte ens de vanligaste
och tristaste av bögar har så här
oproblematiska liv – vare sig i för-
hållande till sig själv eller till bög-
kulturen.

t

kulturpuggan: roger wilson

”Helt vanliga, skittrista bögar”

kvarsittning: OS-hyckleriet
Det mest intressanta med de kommande olympiska spelen är förstås hur alla inblan-
dade ska slingra sig för att både rättfärdiga sitt deltagande och samtidigt försäkra oss
om hur viktigt det är med hbt-rättigheter.Tjena.Förlegad uppfattning om att homosexuella män kan göra och säga vad som helst i den

offentliga debatten på grund av att de själva tillhör en minoritet. Se till exempel Gardells
burkaskämt,Alexander Bards förhållande till n-ordet samt Calle Norléns plumpa manus
till guldbaggegalan.

läs:

se:
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”det är som 
att Looking slår
undan benen för

sig själv med alla
sina vanlighets-

ambitioner”
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[Att spela bögkortet]
månadens glosa:

Det amerikanska paret Will och RJ är youtu-
be-stjärnorna som får huvudpersonerna i

Looking att kännas superintressanta. Deras vlog är per-
fekt för alla som har problem med
sömnen.Att höra de här två prata
om vilken sorts chips de gillar eller
vilka hårprodukter de föredrar fun-
gerar bättre än Propavan. Se mer på
Notadamandsteve.com.

se:

PRENUMERERA!
12 nummer av QX
direkt hem i brev-
lådan för 360 kr.
www.qx.se/shop

guldstjärna:

Roger  14-01-23  22.23  Sida 70

       



Medelhavets 
superstars.
Ibiza. Mykonos. Lesbos. Tre 
legendariska resmål som 
knappast behöver någon 
närmare presentation. 
Däremot måste de besökas, 
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A little party never killed nobody
Kom fram ur ditt vinteride. Golden Hits-gänget med DJ Gretchen i spetsen är tillbaka på Östersjön. 
Varje fredag och lördag vrider de upp partynivån till kokpunkten i Cinderellas nya nattklubb Étage. 
Samla ihop vännerna eller res själv och träffa nya. Vi lovar en energiboost som räcker länge.

Frånpris 165:- per person.
I priset ingår:
Dygnskryssning Stockholm–Mariehamn samt del i insideshytt för två vuxna. Gäller fredag-lördag t o m 7/6.
Uppge produktkod KRYSS. Förboka vår lyxiga skaldjursplatå, endast 390:- per person.

Boka din resa direkt på Vikingline.se eller ring 08-452 40 00.

Följ oss på:

Facebook “f ” Logo ���� � �e�� Facebook “f ” Logo ���� � �e��
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